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Ordföranden har ordet

Den 18 oktober 2026 fyller Stockholms ishockeyförbund 80 år – en milstolpe som både inger
stolthet och kräver ansvar. Stockholm är svensk ishockeys vagga – det var här allt började. Därför
måste vi som rörelse vara beredda att ta ansvar för att det också är här framtiden formas. 

I dag står vi inför tydliga utmaningar. Vi är för svaga där det är som mest avgörande – i toppen.
Stockholmslagen har haft svårt att etablera sig på högsta nivå, både på dam- och herrsidan. Utan stark elit
tappar vi relevans och förebilder för nästa generation. Samtidigt kan vi inte skylla på yttre faktorer även om de
finns. Vi måste ställa högre krav på oss själva – på föreningar och förbund. Elit föder bredd – utan elit kommer
bredden på sikt att försvagas. 

Samtidigt är vi också för starka. Stockholm producerar fler spelare än någon annan region, men utvecklingen
sker inte alltid hållbart. Unga spelare flyttas runt i jakt på resultat, vilket riskerar att skada både individer och
sporten. Barn- och ungdomsidrott måste präglas av långsiktighet, trygghet och utveckling – inte kortsiktiga
vinster. 

Svensk ishockey står inför ett vägval. Intresset planar ut, ekonomin riskerar att försvagas efter 2030 och för få
resurser används till långsiktig utveckling i hela systemet. Dessa frågor hanteras inte tillräckligt, samtidigt som
en skadlig tystnadskultur bromsar förändring. Stockholms Ishockeyförbund måste därför vara en drivande
kraft i att utveckla och förändra svensk ishockey. 

Men vi har också ett omfattande arbete framför oss i Stockholm. Fler måste börja spela ishockey – och fler
måste fortsätta längre. Det kräver bättre miljöer, starkare ledarskap och ett tydligt fokus på att ishockey ska
vara en idrott för alla – hela livet. 

Den kanske största utmaningen är anläggningarna. Bristen på istider är ett direkt hot mot vår utveckling. Ska
ishockeyn växa krävs fler isytor och tydligare krav på politiska beslut. 

80 år av historia ger oss legitimitet – men också ansvar. Vi ska stärka toppen, utveckla bredden och stå upp för
våra värderingar, även när det blåser. 

Stockholms ishockey ska inte nöja sig. Vi ska leda. 

Men det gör vi tillsammans – med föreningar, ledare, spelare, domare och alla ideella krafter som varje dag
bygger vår verksamhet.  

Mathias Tegnér 
Ordförande 
Stockholms Ishockeyförbund



Valberedning: Leif Halvorsen, ordförande, Patrik Lindh, Jonas Jansson, Kay Berg och Ellen Norström.  

Distriktets beslutande organ är distriktsmötet vid vilket föreningarna innehar en röst var samt upp till 6
tilläggsröster beroende på antalet aktiva spelare och funktionärer. Distriktsmötet väljer styrelse,
styrelseordförande, revisorer och valberedning samt utser ombud att företräda förbundet vid årsmöten i
Regionförbundet Ishockey Öst, Svenska Ishockeyförbundet, RF-SISU Stockholm samt väljer ledamot i
valberedningen för Regionförbundet Ishockey Öst. 

Del av verksamheten i distriktet bedrivs efter beslut av distriktsmötet i samverkan med övriga distrikt
regionalt och från och med 1 maj 2020 i Regionförbundet Ishockey Öst. Distriktet innehar röstmajoritet på
Regionförbundets årsmöte. 

Styrelsen i Stockholms Ishockeyförbund har under året haft 9 ordinarie möten och 2 Temamöten där även
personalen medverkade. 

Styrelsen för Regionförbundet Ishockey Öst har haft 6 möten. 

Styrelsen utser de kommittéer som anses erforderliga, vilket har inneburit Tävlingskommittén,
Domarkommittén, Utvecklingskommittén, Kommittén för samhällspåverkan och Anläggningskommittén.
Inom regionen har verkat Tävlingskommitté, Funktionärskommitté och Disciplinnämnd. 

Styrelsen och kommittéerna biträds av kansliet som även självständigt svarar för många uppgifter utanför
kommittéernas uppdrag. Kansliet leds av Hockeykontorschefen Stockholm-Gotland och består av 9
medarbetare inklusive denna. 

Styrelsen för Stockholms Ishockeyförbund har haft följande sammansättning: Mathias Tegnér, ordförande,
Mattias Mårtensson, vice ordförande, Sabina Nordström, vice ordförande. 
Ledamöter: Hanna Wistrand, Magnus Larsson, Göran Tidström, Thomas Hilstad, Mats Söderberg,
Fredrik Godman, Pär Forsmark.
Suppleanter: Anna Mellberg Karlsson, Johanna Tuomarila. 
Adjungerade: Carina Oddsberg (kanslichef/Chef Hockeykontor Stockholm-Gotland),  
Sara Abrahamsson (sekreterare), Marcus Dahlman (Ekonomiansvarig).

Hedersledamöter: Anders Höglund, Lars Holm.
Revisorer: Mats Ackelman, lekmannarevisor, Bo Jonsson, lekmannarevisorssuppleant, Anders Bergman,
auktoriserad revisor, Forvis Mazars AB, Henrik Sandfelt, Revisorssuppleant, Forvis Mazars AB.  

Organisation

Medarbetare Hockeykontor Stockholm-Gotland: Carina Oddsberg, Hockeykontorschef Stockholm-Gotland,
Magnus Ljusbol, Marcus Dahlman, Matheus Vieweg, Peter Andersson, Pontus Lundqvist, Sara
Abrahamsson, Ulf Rustas och Peter Hällsås.  



Stockholms Ishockeyförbunds kansli och kommittéer arbetar integrerat med den operativa verksamheten för
att planera och hantera den löpande verksamheten effektivt och med hög kvalitet. Kommittéerna arbetar på
uppdrag av styrelsen som också utser ledamöter och ordförande för respektive kommitté. Föreningarna i sin tur
nominerar kandidater med kompetens och förmåga att brett företräda föreningarna inom de olika
verksamheter som kommittéerna täcker upp.  

På kansliet arbetar nu 9 personer som ständigt arbetar för att effektivisera förvaltning och administration och
ägna alltmer tid åt att stödja, utveckla och främja vår idrott.  

Verksamhetsåret 2021–2022 var den första säsongen vi arbetade i den nya organisation som sjösatts inom
svensk hockey där 5 Hockeykontor startats upp som resurscenter i landets 4 regioner. I Region Öst har vi
genom våra medlemsföreningar valt att etablera två Hockeykontor: Stockholm-Gotland och Uppland-
Södermanland för att ha så nära lokal samverkan med föreningarna som möjligt. De båda Hockeykontoren
samverkar kring en rad frågor och områden där vi genom gemensamma insatser ser möjliga synergieffekter i
syfte att stärka hockeyn totalt i Region Öst.  

Hockeykontorets övergripande uppdrag är att genomföra styrelsens beslut och vara ett resurscenter och stöd i
utvecklingsarbete för föreningar och medlemmar. Hockeykontoret ansvarar dessutom för löpande
administration av tävlings-, utbildnings- och domarfrågor. Detta innebär hantering av en stor mängd olika
frågor som t. ex. genomförande av tränarkurser, serieadministration för ca 200 serier inklusive play-off och
slutspel, domartillsättning av drygt 6000 uppdrag, beredning av disciplinärenden och dispenser, support till
förtroendevalda och givetvis löpande kontakter med föreningarnas företrädare. Hockeykontoret koordinerar
även information och kommunikation till föreningar och andra för distriktet viktiga aktörer. Utöver dessa
uppgifter fungerar Hockeykontoret i samverkan med förtroendevalda som ett nav i utvecklingsarbetet och
representerar förbundet vid konferenser och andra mötesplatser med idrottsförbund, kommuner, Svenska
Ishockeyförbundet och andra samarbetspartners. Utöver detta administreras förutom Stockholm-Gotlands
verksamhet, även Region Östs tävlings-, disciplin- och funktionärverksamhet. Omfattningen av denna redovisas
närmare längre fram i verksamhetsberättelsen. 

En stor del av Hockeykontorens uppdrag är att särskilt arbeta med föreningsutveckling, sportslig utveckling och
anläggningsfrågor. I det löpande arbetet har den nya organisationen även inneburit ett närmre samarbete med
föreningar på Gotland. Våra medarbetare har vid flera tillfällen genomfört utvecklings- och utbildningsinsatser
på Gotland bl.a. BU/1 kurs, kurs för materialförvaltare, utbildning för Tre Kronors Hockeyskola-ledare, insatser
för att stötta rekrytering och utveckling av domare på Gotland, föreningsbesök och utbildningskvällar för
tränare. Planeringen för särskilda aktiviteter och insatser som omfattar Gotlands medlemmar sker i nära
samverkan med styrelsen för Gotlands Ishockeyförbund och RF SISU Gotland. 

Hockeykontorets utvecklingsteam består av tre personer varav en har ett särskilt uppdrag att stötta flick- och
damishockeyns tillväxt och utveckling. Teamet arbetar ständigt med att utarbeta och genomföra koncept och
aktiviteter riktade till tränare som möter de behov föreningar och förbund identifierar. Detta arbete sker i nära
dialog med främst föreningarnas sportsligt ansvariga. Men för att den sportsliga verksamheten ska kunna hålla
hög nivå krävs också välorganiserade och starka föreningar så en viktig del av utvecklingsarbetet riktas också
till föreningarnas styrelser och ledning. 

Under året som gått har utvecklingsarbetet med svensk ishockeys digitala verktyg och miljöer fortgått.
Svenska Ishockeyförbundet har knutit till sig en digital strateg för att göra en grundlig översyn över alla de
digitala plattformar som förbund och föreningar arbetar i idag. Målet är att arbetet ska leda till
effektivisering, tidsbesparingar och kvalitativa fördelar både för förbund och föreningar. För att särskilt
bevaka föreningarnas önskemål gällande förbättrat systemstöd har en referensgrupp bestående av
representanter från tre olika föreningar bildats som deltar aktivt i dialogen med ansvariga från Svenska
Ishockeyförbundet och Hockeykontor Stockholm-Gotland. 

Kanslichefens rapport

Administration och resurser

Hockeykontor Stockholm-Gotland



Genom bildandet av Hockeykontoren skapades ökade resurser för att arbeta med bland annat
anläggningsfrågor. Sedan den 1 oktober 2024 arbetar Peter Hällsås som heltidsanställd i rollen som
Anläggningsansvarig. Läs mer om anläggnings- och påverkansarbetet under rubriken ”Anläggningar och
påverkan” i Verksamhetsberättelsen. 

Under säsongen som gått har styrelsen av besparingsskäl beslutat om en omorganisation bestående av en
nerdragning av två tjänster på Hockeykontoret. Det innebär att tjänsten som kommunikationsansvarig och
förbundskoordinator samt domaransvarig har tagits bort. Domartillsättningen och återbud har i stället
hanterats av en deltidsarvoderad person medan frågor gällande domarutveckling flyttats till förtroendevalda.
Övriga ansvarsområden som berörts av omorganisationen har även de fördelats mellan andra medarbetare
och förtroendevalda medan vissa delar av kommunikativa insatser på sociala medier tvingats prioriteras ned. 

 

 

Personal och Hockeykontorets organisation

I övrigt har inga förändringar i personalstaben gjorts. Nedan följer organisationsskiss för Hockeykontor
Stockholm Gotland. Hockeykontor (HoKo) Stockholm-Gotland 2025–2026. 

Tävlingsteamet
Tävling ungdom 100%
Tävling region 100%
Diciplin & administration
TK ungdom 80%
Domartillsättning 50%

Sport- &
Föreningsutvecklingstemet

Föreningsutveckliare
2x100%
Sportansvarig 100%

Stab
Kansli/HoKo chef 100%
Ekonomi/controller 100%
Administration 20%
Anläggningsansvarig 100%

Tävling Ungom:
Magnus Ljusboll

Tävling Junior/Senior:
Peter Andersson

TK Ungdom/disciplin:
Sara Abrahamsson

Domartillsättnong:
Kalle Johnsson

Föreningsutvecklare:
Ulf Rustas

Föreningsutvecklare, fokus Dam-flick:
Pontus Lundqvist
Sportansvarig:
Matheus Vieweg

Kansli/Hockeykontorschef:
Carina Oddsberg

Ekonomi/Controller/Utbildning:
Marcus Dahlman
Administration:

Sara Abrahamsson
Anläggningsansvarig:

Peter Hällsås

Ett ständigt pågående arbete är efterlevnaden och processerna kring ”Regler och förhållningssätt vid önskan
om föreningsbyte”. Även om det totala antalet övergångar på ungdomssidan minskat avsevärt över tid, ser vi
allvarligt på den dolda rekrytering och positionering som sker i enstaka spelarflyttar. Effekten den medför är
inte långsiktig och den skapar oro både i mottagande samt lämnande förening. Frågan aktualiseras igen i
samband med arbetet med ”Gemensam riktning för Stockholmsishockeyn” 2024 och lyftes fram som en fråga
som kräver ett omtag och förnyat angreppsätt. Den är i allra högsta grad central för att motverka utslagning
av unga spelare och bygga hållbara föreningar. Under säsongen som gått har arbetet med att ta fram en
förbättrad digital process med tillhörande korrigeringar i regelverket fortgått och den kommer vara på plats
till kommande säsong. Parallellt med det interna arbetet inom Stockholms-distriktet, förs även dialog med
Svenska Ishockeyförbundet gällande problematiken kring de offensiva rekryteringar av Stockholmsfostrade
spelare som sker av föreningar ute i landet. 



Ordförande- och sportchefskonferenser
Avgörande för att det fortlöpande utvecklingsarbetet inom distriktet ska få fäste är samverkan och dialog både
på föreningsnivå och mellan föreningar och förbund. Vi arrangerar årligen två ordförande-och
sportchefskonferenser, en på hösten och en på våren. Engagemanget och deltagandet från föreningarna har
varit stort. Förutom generell information och dialog kring aktuella frågor, har varje konferens också ett eller
flera fördjupningsämnen. Temat för höstens konferens var "En föreningsishockey av hög kvalitet". 

Dagen ägnades åt frågor som hur föreningens ramverk och organisation påverkar och hänger ihop med
verksamheten på och utanför isen och hur väl tränarna kan utföra sitt uppdrag utifrån föreningens inriktning.
Vilka tydliga roller och vilka metoder är viktiga för att bygga en stabil föreningsverksamhet för "fler - längre -
bättre"? Upplägget skedde till stor del i workshopform och med erfarenhetsutbyten. Del av dagen ägnades
också åt att diskutera övergångsprocessen på ungdomssidan kopplat till justeringar i hantering och regelverk. 

Vårens Ordförande- och sportchefskonferens var regional och genomfördes gemensamt med föreningar från
Uppland, Gotland, Södermanland. Halva dagen fokuserades på Dam- och flickishockeyns fortsatta tillväxt och
utveckling och andra halvan gästades konferensen av Helen Alpstig från RF SISU som är sakkunnig inom barn-
och ungdomsidrott och Regionalt Idrottsombud. Deltagarna guidades genom de frågor som: Vad är
föreningens- respektive medlems ansvar och skyldigheter? Kan föreningen utestänga eller inte erbjuda plats
att delta? Hur kan föreningen arbeta förebyggande med verksamheten för att inte hamna i oönskade
situationer och erbjuda utvecklande miljöer för så många som möjligt - så bra som möjligt – så länge som
möjligt? Och om det uppstår konflikter: vad och hur gör man då?  

Besöksveckor

Likt förra verksamhetsåret genomförde styrelsen och personalen från Hockeykontoret Stockholm-Gotland två
”Besöksveckor”, en i december och en i januari då någon förtroendevald i sällskap med person från
Hockeykontoret besökte föreningarna. Syftet var att öka vår synlighet i hallarna för att intensifiera
föreningsdialogen och få till fler informella möjligheter till samtal med föreningar kring hur vi kan förbättra och
fördjupa vår samverkan men också möta även övriga som vistas i ishallarna. Vi passade också på att föra
dialog med domarna och röra oss vid läktare och andra ytor i anläggningen. Återkopplingen efteråt har varit
mycket positiv både från föreningarnas sida och från förbundets styrelse och personal så planen är att
aktiviteten ska genomföras även kommande säsong. 

Övriga mötesplatser och konferenser samt representation

Förutom de nämnda ordförande- och sportchefskonferenserna och besöksveckorna, har under året
arrangerats en mängd övriga mötesplatser och utbildningsträffar för olika målgrupper i föreningarna. Ett
omfattande processarbete har även denna säsong genomförts kring översyn av Seriebestämmelserna där det
under december-januari hölls träffar i mindre föreningskluster (tårtbitar) för att även följas upp via en
Tävlingskonferens där samtliga föreningar var inbjudna. Mer om detta under rubriken ”Tävling”.  

Dessutom har förbundsföreträdare deltagit i en rad olika möten. Här följer några exempel:  

Medverkan vid möten i olika tårtbitar/samarbetsområden. 
Nätverksträffar för sportsligt ansvariga i förening. 
Nätverksträffar för flickansvariga i förening.  
Ett utbildningstillfälle riktat till ledare och tränare inom NPF (Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar). 
En mängd enskilda föreningsmöten kring olika frågor samt löpande föreningsbesök.  
Träffar för föreningsanställda med fokus på det löpande samarbetet, administrativa rutiner och
informationsöverföring.  
Månadsmöten med representanter från länets kommuner, RF SISU Stockholm och övriga
distriktsidrottsförbund.  
Representation i diverse projektgrupper i Svenska Ishockeyförbundet samt deltagande vid konferenser
och mötesplatser inom svensk ishockey.  
Erfarenhetsutbyte och möten med övriga Hockeykontor i landet och kontinuerliga träffar med
Södermanlands-, Upplands- och Gotlands Ishockeyförbund. 



Tack för fint samarbete!  

En utförlig beskrivning om de olika träffarna och fler aktiviteter finns beskrivna under respektive
kommitté/verksamhetsområdes berättelser. Stockholms Ishockeyförbunds förtroendevalda och personal har
också varit representerade i en rad olika kommittéer, utskott och arbetsgrupper inom Svenska
Ishockeyförbundet som t. ex. Förbundsstyrelsen, Utbildningsutskottet, Tävlingsutskottet, Regelutskottet,
Damutskottet, Anläggningskommittén. Stockholms Ishockeyförbund har varit representerade i RF SISU
Stockholms styrelse genom Hanna Wistrand och i Svenska Ishockeyförbundets Förbundsstyrelse genom
Fredrik Godman som där företräder Region Öst. I regionförbundet Ishockey Öst företräds Stockholms
Ishockeyförbund av Göran Tidström (ordförande), Mathias Tegnér, Sabina Norström, Mattias Mårtensson och
Jan Åström från SDE HF med Hockeykontorschef Carina Oddsberg samt Sara Abrahamsson som adjungerade.
Förtroendevalda och företrädare för kansliet deltar kontinuerligt vid möten med olika kommuner och andra
intressenter. På chefsnivå förekommer regelbundet utbyte med de övriga stora lagbollidrotterna fotboll,
innebandy, basket och handboll samt med övriga Hockeykontorschefer, Föreningsutvecklare,
Hockeyutvecklare och Tävlingsansvariga. Under året har också ett samarbete kring Paraishockey fortlöpt.
Peter Andersson från kansliet är utsedd som ansvarig och har under året fört dialog med företrädare för RF
SISU Stockholm och Paraidrottsförbundet för att utveckla verksamheten i distriktet. Glädjande nog har
Parahockey arrangerats i tre föreningar genom Vallentuna BK (kälkhockey), Järfälla HC (blindhockey) och
Sollentuna HC (stående parahockey) samt sedan tidigare i Nacka HI (kälkhockey) tillhörande Parasport-
förbundet.  

Carina Oddsberg  
Chef Hockeykontor
Stockholm-Gotland

Avslutningsvis vill jag tacka alla föreningsföreträdare och övriga intressenter för ett fint
samarbete under säsongen som gått. Vi strävar ständigt efter att erbjuda så bra stöd och
service som möjligt till föreningar och medlemmar och ser fram emot att ha fortsatt
konstruktiv dialog kring vad som kan utvecklas. 



Stockholm Hockey i siffror

Föreningar i Stockholm
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Lag från övriga distrikt i region Öst
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Antal spelare under Stockholm
Senior H Senior D U9-U20P U9-U20F TKH P TKH F

0 100 200 300 400 500 600 700

Boo Hc

IFK Täby HC

Tyresö Hanviken Hockey

Lidigö Vikings HC

Nacka HK

SDE HF
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IK Göta

Huddinge IK

Väsby IK

Sollentuna HC

Vallentuna Hockey

Haninge Anchors HC

Hammarby IF

FOC Farsta IF

Älta IF

Djurgårdens IF

Trångsunds IF

AIK

Spånga IS

Värmdö HC
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Brinkens IF
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Mälarö Hockey
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Föreningar i Stockholm med Ungdomsverksamhet



Starka föreningar - nyckel till bra ishockeyverksamhet för så många som möjligt, så länge som möjligt i så bra
verksamhet som möjligt. 

För att skapa goda förutsättningar för den idrottsliga och sportsliga verksamheten är det viktigt med starka
föreningar. En stark förening har en gemensam värdegrund, verksamhetsidé, vision, mål och riktlinjer. Dessa är
framtagna i en demokratisk process för att följas av de som verkar i föreningen. 

För att föreningen ska vara hållbar över tid är Ramverk, verksamhetsplaner och modeller för att rekrytera
och behålla förtroendevalda, ledare och utövare viktiga. Dessa planer och modeller skall vara kopplade till
föreningens grundläggande värdering. På så sätt uppnås och säkerställs föreningens röda tråd. 

Lika viktigt är att aktualisera alla dessa Ramverk genom kontinuerliga utvärderingar och uppdateringar i
demokratisk anda. 

Vi är idag ett utvecklingsteam som består av tre tjänstepersoner, Matheus Vieweg som är Sportansvarig samt
Ulf Rustas och Pontus Lundqvist som är föreningsutvecklare. 

Ett urval av aktiviteter som genomförts under verksamhetsåret:

Utvecklingskommittén

Utvecklingskommittén har under året genomfört 6 möten + ett antal enskilda planeringsmöten.  

Utvecklingskommittén har i år bestått av Sabina Nordström (Ordförande), Jonas Jansson (Djurgårdens IF), Erik
Tessmar (IK Göta), Mathilda Runesson (Gotlands Ishockeyförbund), Ulf Rustas, Pontus Lundqvist
(föreningsutvecklare Hockeykontor Stockholm-Gotland) Matheus Vieweg (sportansvarig Hockeykontor
Stockholm-Gotland). Kommittén gör den årliga verksamhetsplanen utifrån fokusområden som
verksamhetsinriktningen pekar på. På så sätt får vi en tydlig inriktning på de insatser och aktiviteter vi arbetar
med.  

SIF:s personal, Verksamhetschefer (HoKo), Förenings- och hockeyutvecklare har haft två gemensamma fysiska
konferenser. Utöver det har föreningsutvecklarna haft en fysisk träff och hockeyutvecklargruppen haft två
fysiska träffar. Vi har regelbundet digitala månadsmöten med övriga förenings- och hockeyutvecklare.  

Under året har vi fortsatt att utveckla modellen för föreningsbesöken. I år har vi fortsatt fokuserat på
föreningarnas ramverk och en process kring dessa. När föreningsutvecklarna (FU) gör besök handlar det mycket
om föreningens struktur och organisation samt nuläge och önskade läge. Besöken syftar till att byta bilder av
föreningens verksamhet och ishockeyns riktning. Vi kan även peka på RF-SISU för stöd till föreningen. I år har
Sportansvarig (SA) och FU samarbetat kring en utbildning för U9-U12 som vi kallar ”långa lag”.
Utbildningskvällen syftar till att ge tips och råd kring vikten av hur vi får med alla i en verksamhet där
kunskapsnivån kan skilja väldigt mycket. Det genomfördes även en digital uppföljning. I år har SA även
genomfört utbildningskvällar för U13-U16 i två omgångar där varje omgång innefattar 6 tillfällen där tränare
verksamma i U13-U16 från flera föreningar bjuds in till ett tillfälle, på så sätt träffas tränare över
föreningsgränser för möjlighet till erfarenhetsutbyte. SA gör även föreningsbesök med mer fokus på det som rör
verksamheten närmare isen som t.ex. sportchefens roll, ledarskap, träning och match. Det kan handla om att
vara med sportsligt ansvarig i deras vardag och verksamhet, se matcher eller träningar, diskussioner eller
utbildningskvällar inom specifika teman.  

2 digitala utbildningar ”Vägen in i föreningen”.
1 digital kväll och 2 utbildningsdagar för Unga ledare. 
1 fysisk NPF (Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) utbildning.  
20 fysiska processträffar med 6 gamla och 4 nya föreningar som arbetar med föreningens Ramverk. 
1 digital och 5 fysiska träffar inom målvaktsutveckling. 
1 digital och 3 fysiska träffar/utbildningar inom fysutveckling. 
1 utbildningsdag för föreningarnas styrelser. 
2 st kanslistkonferenser (en fysisk och 1 digital). 



7 st utbildningar för TKH-ledare (grundutbildning + TKH 2). 
2 st informationskvällar för TKH. 
2 fysiska nätverksträffar för Dam- & flickansvariga. 
2 fysisk nätverksträff för kvinnliga tränare. 
4 fysiska nätverksträffar för Sportsligt ansvariga. 
11 fysiska utbildningstillfällen för tränare U13-U16.  
6 fysiska och 1 digital utbildningstillfällen för tränare/ledare i U9-U12. 
2 utbildningstillfällen inom mental träning. 
15 föreningar med olika case, omfattning varierar. 
11 st introduktionsmöten med nya anställda/arvoderade föreningsrepresentanter i ledande positioner. 

Fysutbildning TKH utbildning

Vägen in i förening 

Två digitala utbildningskvällar genomförda i modellen. Den är framtagen för att vägleda hur man kan arbeta
med rekrytering in i föreningen, men framför allt hur man kan arbeta med att behålla deltagare och föräldrar
(blivande ledare) i föreningen när det bildas lagorganisationer. Syftet är ha en bra modell för trygg idrott och
att minska drop-out som är stor mellan ishockeyskola och bildande av lag.  

Unga ledare 

Årets Unga ledare utbildning genomfördes i år på Bosön utöver en digital uppstart. Den genomfördes fysiskt i
september och vi valde även i år Bosön som plats för utbildningshelgen. 

Målgruppen är pojkar och flickor i åldern 15-25 år, verksamma i en förening och i en bra fungerande
organisation, en mentor som stöd till den unga ledaren och en plan sett över 1-2 år för t.ex. utbildning. 

Huvuddelen var en utbildningshelg med ämnena ledarskap, fysisk- och psykisk utveckling, metodik i praktiken
och föräldrar. Även mentorerna fick en förmiddag samma helg med mentorskap och inriktning på
förhållningssätt. 

Vi känner att detta är en mycket bra aktivitet som vi fortsätter med och det årliga målet är att utbilda 15 unga
ishockeyledare.  

I år hade vi 13 (5 sena avhopp) nya ishockeyledare. Till detta även 3 mentorer från ishockeyn som genomförde
en 3 timmars fysisk utbildning. 

1 fysiskt tillfälle genomfört i samarbete med RF-SISU. 19 deltagare. 

NPF

Vi har även hjälpt Tyresö/Hanvikens SK att arrangera ett tillfälle för föreningen ledare. 



Ramverk i förening  

Sedan förra säsongen ersatte Ramverksprocessen den mer omfattande processen för Hemmaplansmodellen.
Syftet är att genomlysa föreningens ramverk och trimma det utifrån svensk ishockeys riktning som är strategi
2030, Hemmaplansmodellens fyra principer och nationella principer. Utöver det väva in aktuell forskning som
föreningarna ska ta hänsyn till, med målet att föreningen blir starkare, mer hållbar och engagerande, att mer
fokus kan läggas på kärnverksamheten, att få bättre ledare och spelarutveckling. I år genomförde vi detta
processarbete med Nacka HK, Vallentuna Hockey, Spånga IS IK & Mälarö Hockeyförening. Dessutom skedde
uppföljningsarbete med de 5 föreningar som var i processen förra säsongen. 

Under verksamhetsåret förändrades arbetssättet för tränarutveckling där det föregående år var
utbildningskvällar hos enskilda föreningar. Under den här säsongen har tränare från flera föreningar samlats
på ett ställe för att ta del av utbildningskvällen. På så sätt kan vi erbjuda varje tränare fler tillfällen under en
säsong samt utbyta erfarenheter mellan varandra från olika föreningar.  

Tränarutveckling 

Under kategorin tränarutveckling har vi genomfört utbildningskvällar specifikt för målgruppen U9-U12, 7
fysiska tillfällen samt ett digitalt uppföljningstillfälle samt U13-U16, 11 fysiska tillfällen.  

Nytt för säsongen är att om en tränare deltar vid 2 utbildningskvällar för U13-U16 (med olika inriktningar) är
det fortbildningsgrundande inom BU-spåret.  

I Kategorin U9-U12 har vi haft ca 150 deltagare under säsongen och för U13-U16 ca 90 deltagare.  

Förutom specifika tillfällen så har även enskilda föreningsbesök gjorts för att stärka tränare/ledare i deras
roller.  

Fysutveckling 

Under våren 2025 startades ett arbete som fokuserar på fysträning för ungdoms- och juniorspelare där syftet
med arbetet är: 

Att stärka föreningarnas arbete med fysträning såväl före, under och efter issäsong.  
Att skapa ett nätverk för fysansvariga och fystränare för erfarenhetsutbyte, relationer och diskussioner.  
Att öka ledares kunskaper i fysträning samt förståelse för ålders- och individanpassningar med målet att
fler spelare blir hållbara och välutbildade i den fysiska träningen med en grundläggande allsidig träning. 

Arbetet genomför vi tillsammans med Oscar Björsfält och Dennis Schirmer från Science of Hockey.  

Under säsongen har vi genomfört ett praktiskt utbildningstillfälle på Bosön (heldag), 2 fysiska nätverk för
fystränare/fysansvariga samt 1 digitalt tillfälle i slutet på säsongen inför övergången till mer off-ice träning.  

I arbetet med fysutveckling har vi haft ca 170 deltagare. 

Introduktion nya föreningsrepresentanter i ledande befattningar 

När det börjar en ny person i ledande befattning så som ungdoms/sportsligt ansvarig alternativt klubbchef i
någon förening så har vi bjudit in personen till kontoret för att presenteras oss, vad vi gör och hur vi stödjer
föreningarna. Samtidigt får vi möjligheten att lära känna personen och vad föreningen denne representerar
har för tankar framåt som utmaningar, inriktningar, etc. Vid några tillfällen har även den träffen genomförts
hos föreningen.  

Under året har vi haft träffar med 13 personer som är nya i sina roller med ledande befattningar i 11 föreningar. 

Juniorutveckling 

I december genomfördes en fysisk träff med junioransvariga. En statistikgenomgång av drop-out, utflytt inför
junioråldern, antal lag i seriespel och hur numerärer av kommande kullar ser ut var grunden för kvällens
diskussioner som ledde till frågor om vad vi är i behov av för att stärka juniorishockeyn i Stockholm och
regionen. Ett fortsatt arbete utifrån kvällens medskick pågår.  

24 personer deltog vid mötet.



Under verksamhetsåret så utökades målvaktsutvecklingsarbetet med ytterligare en person, Robert Löf som
tillsammans med Tero Tuomarila driver arbetet med målvaktsutveckling tillsammans med personal från
kontoret. Under året har vi genomfört 1 digital informationskväll för målvaktsledare, 2 fysiska tillfällen med
målvaktsansvariga samt sportsligt ansvariga, 1 fysiskt tillfälle med enbart målvaktsansvariga samt 2 fysiska
tillfällen med målvaktsansvariga och målvaktstränare där ett av tillfällena innefattade både teori och praktik
på isen.  

Målvaktsutveckling 

Totalt under verksamhetsåret har ca 120 personer deltagit.   

Mental träning 

Under året startades ett större arbete tillsammans med PlayWellMinds för att arbeta med mental träning i
syfte att stärka spelarnas mentala styrka för att vara redo för olika utmaningar oavsett om det handlar om
bättre prestationer på isen eller att må bra i vardagen. Genom samarbeten och sponsorer har vi kunnat
genomföra ett koncept där vi utbildat ledare i föreningar i ett 7-stegsprogram genom PlayWellMinds. Ledarna
kan i sin tur genomföra utbildningar med spelare i sina föreningar och där spelarna får tillgång till en app som
de använder sig av under arbetet.  

Vi genomförde 2 utbildningstillfällen för ledare där vi hade 10 deltagare representerade från 8 föreningar. 

Tårtbitsträffar 

Som en följd av föregående säsongs referensprojekt ”Gemensam riktning” med ett 25-tal representanter från
Stockholmsishockeyn, konstaterades att samverkan var viktigt och att det skulle initieras av Hockeykontoret.
UK fick i uppdrag att aktivera tårtbitarna igen. Vi gjorde det genom att ha en förening som värd. Vi skötte
inbjudningar, påminnelser och kallelser till ett första möte i maj 2025. Då var det bra uppslutning från
föreningarna. Vi gjorde samma procedur till ett möte i oktober, då sämre uppslutning och flera möten som
flyttades. Ambitionen var hela tiden att föreningar i tårtbitarna själva skulle ta över stafettpinnen. Vi låg på
den förening som var värd vid nästa möte, dukade upp med kontaktuppgifter, påminde om att påminna och t
o m ämnen att diskutera. 3:e tillfället blev ännu sämre med något undantag och ett flertal tårtbitar
genomfördes ej. 

Vi kan konstatera att samverkan är något man vill ha i föreningarna, men man är till stor del inte beredd att ta
ansvar för att det genomförs genom tårtbitarna. 

I vår utvärdering kommer vi att omvärdera hur vi ska använda tårtbitarna, ex vid översyn av
seriebestämmelser, utbildningsinsatser med mera. Vi kommer även att se över om vi ska formera om
tårtbitarna så att det blir färre föreningar i varje. 

Styrelseutbildning 

I år återupptogs ”Hållbart Styrelsearbete” som genomförts i samarbete med RF-SISU. Innehållet inleddes med
ett avsnitt kring strategi 2030, Nationella principer, Hemmaplansmodellens 4 principer, fun maps och
ramverksprocessen som vi erbjuder. Styrelseutbildningens rubriker i övrigt är Kunskap – Kontinuitet –
Kvalitet. Från början 27 anmälda, men efter många avhopp blev det 16 deltagare.  

Tre Kronors Hockeyskola (TKH)  

Vi genomförde 3 utbildningsdagar för TKH och även 3 tillfällen av uppföljningsutbildningen TKH 2. Vi
genomförde totalt 6 utbildningar, varav 5 i Stockholm och 1 på Gotland. Vi kan med glädje meddela att vi haft
38 deltagande föreningar från vårt distrikt, dvs nästan samtliga föreningar som bedriver ungdomsverksamhet. 

Nationella projekt  

Utvecklingsteamet har under säsongen deltagit i flera nationella projekt, t ex legacyprojektet ”Fler på is” som
vi genomför tillsammans med Svenska Ishockeyförbundet, Fritidsbanken, Stockholms Stad och VM-bolaget,
som ett led i arbetet inför och efter Hockey-VM i Stockholm 2025. Projektet syftar till att få fler barn att testa
skridskoåkning i allmänhet och ishockey i synnerhet.  



Nätverk för Kanslister 

Nytt för säsongen 25-26. Vi träffas två förmiddagar (nov. och feb) under säsongen med syftet att skapa
nätverk, men även att stärkas i yrkesrollen. Vi har berört arbetsbeskrivningar, samarbeten, vad är stress och
svensk ishockeys digitala utveckling. ca 15 deltagare per träff. 

Nätverksträffar sportsligt ansvariga 

Under verksamhetsåret har fem fysiska nätverksträffar för sportsligt ansvariga genomförts.  

I samband med Hockey-VM i Stockholm så genomförde vi den första träffen med fokus på drop-out och TKH.
Vi gick igenom statistik för ungdomsspelare över tid och i olika åldrar samt diskuterade hur vi kan bli fler
genom såväl rekrytering som att se till att behålla de spelare som valt att spela ishockey. Andra halvan
diskuterades TKH och vad det egentligen är, varför vi har en kapprustning i tidig ålder och signalerar att vi är
klara med rekrytering genom att starta lag under TKH-åren. Efter avslutade diskussioner så gick de som ville
på match mellan Kanada och Finland.  

Efter sommaren hade vi två tillfällen som fokuserade på målvaktsutveckling och genomfördes med samma typ
av innehåll men geografiskt en i norr och en i syd då det kombinerades med målvaktsansvariga. Syftet med
den träffen var att prata om hur verksamheterna sitter ihop och följa upp arbetet med målvaktsutvecklingen
som pågått i några år.  

Under hösten hade vi en inriktning på fysträningen där vi fick besök av Oscar Björsfält som gav ett föredrag för
våra sportsligt ansvariga om biologisk mognad, långsiktig utveckling, hur man tränar före/under/efter
pubertet samt om individ- och åldersanpassningar. Vi diskuterade även hur föreningarna arbetar med att
säkerställa fysträningens innehåll och röda tråd för föreningens samtliga lag i syfte att undvika att
verksamheterna blir personberoende utifrån vilka ledare som tillhör just det enskilda laget.  

Det sista tillfället genomfördes under våren med inriktning på ledarrekryteringar och interna
ledarutbildningar. Ett tillfälle att utbyta tankar och idéer om hur man resonerar kring ledartillsättningar,
föräldratränare vs externa tränare, sportsligt ansvarigs roll, etc. De interna ledarutbildningarna är viktiga
inslag i föreningarnas arbete, hur arbetar våra föreningar med dessa och vad prioriterar dom för olika
inriktningar.  

Det totala antalet deltagare var under säsongen ca 90 st.  

Nätverksträff dam/flick 

Under säsongen har det genomförts två nätverksträffar riktade mot Dam/Flick med ett deltagarantal på cirka
50 personer totalt. Vårt fokus har varit på nuläge och att identifiera framgångsnycklar hos de föreningar som
har varit lyckade i sin satsning på flickor. Detta för att kunna se vilka insatser vi ska prioritera i det fortsatta
utvecklingsarbetet med föreningar. 

Nätverksträff kvinnliga tränare 

Under säsongen har vi genomfört två nätverksträffar för kvinnliga tränare i distriktet, över båda träffarna har
det deltagit ungefär 35 personer. Det har varit två olika teman men upplägget har varit liknande, dvs både
föreläsning och erfarenhetsutbyten. Det första handlade om jämställdhet och strukturella utmaningar samt få
nycklar för att hantera det. Det andra tillfället var mer riktat till deltagarnas ledarskap/tränarskap och
handlade om träningsmiljöer och övningsdesign, t ex hur tränare får in mer beslutsfattande hos spelarna i
träningen.  



TV-Pucken

Bilder från Hockeyåret

Nätverksträff för
sportsligtsansvariga och
målvaktstränare

TV-Pucken Flick ledarteam

TV-Pucken
Upptaktsträff inför
Damrekreationsserierna



Stockholm Women´s Hockey Tournament

Under säsongen genomfördes den fjärde upplagan av Stockholm Women’s Hockey Tournament, med syftet att
få fler tjejer att börja spela hockey, stanna kvar längre och känna tillhörighet inom ishockeyn. Turneringen
samlade 46 lag, över 500 spelare och cirka 150 ledare, fördelade på fyra åldersklasser och spelplatser runt om
i Stockholm. 

Genom ett nära samarbete med arrangörsföreningarna Haninge Anchors HC, Spånga IS IK, Djurgårdens
IF och IFK Österåker Hockey genomfördes turneringen med hög kvalitet och ett stort engagemang från
funktionärer. 

Turneringen hade ett tydligt utvecklingsfokus och syftade inte enbart till att genomföra ett arrangemang, utan
också till att bidra till en långsiktig utveckling av flickhockeyn. Utöver matchspelet erbjöds därför
utbildningsinsatser för både spelare och ledare i form av två digitala föreläsningar. 

Den ena genomfördes tillsammans med Friends och fokuserade på trygghet och beteenden på sociala medier.
Den andra hölls av Ulf Lundberg, förbundskapten Tre Kronor Dam, och gav deltagarna möjlighet att ta del av
hans erfarenheter samt ställa frågor om spelarskap, ledarskap och personlig utveckling. Vid turneringen för
U16F i Österåker fick spelare, ledare och föräldrar besök av Peter Elander, tidigare Förbundskapten för
Damkronorna, nu headcoach för SDE:s SDHL-lag. Peter delade med sig av tips till spelare och tränare och
svarade på frågor. 

Sammantaget bidrog dessa inslag till en positiv helhetsupplevelse, och ambitionen är att fortsatta utveckla
turneringen med utbildningsinsatser som en naturlig del av helheten. 

Segrare i U14F blev Vallentuna Hockey och i U16F  IK Göta.  



Tränarutbildningar

Svenska Ishockeyförbundet tillsammans med regioner och distriktsförbund arrangerar en mängd olika
tränarutbildningar runt om i landet varje säsong. Grunden för svensk ishockeys utbildningar är
utbildningsstegen som innefattar stegutbildningar för barn- och ungdomstränare, junior- och seniortränare
samt elittränare. Även speciella utbildningar för målvaktstränare och materialförvaltare ingår i
utbildningsstegen. 
Under året har vi i distrikt Stockholm utbildat ca 220 tränare. Vi har haft följande utbildningar: 
1 MV1 kurs, 1 MV2 kurs, 1 Träningslära, 1 JS1 kurs, 3 BU1 kurser, 2 BU2 kurser, 6 Grundkurser, 1 materialkurs, 1
slipkurs och fortbildningar för barn och ungdom.  



Tävling Ungdom

Vinnare av årets slutspel i Stockholm Hockey Cup: 

Säsongen 2025/2026 är nu avslutad, och vi kan med tillfredsställelse konstatera att vi har genomfört ett stort
antal jämna och utvecklande ungdomsmatcher inom distriktet. Seriestrukturen har successivt utvecklats
under flera år och vi har nu en enhetlig modell där samtliga helplansserier är uppbyggda på likartat sätt.
Strukturen omfattar instegsserier i nivåerna Blå och Röd, vilka därefter övergår i nivåanpassade serier i A-, B-
och C-nivå. Glädjande är också att denna struktur nu är densamma för såväl pojk- som flickverksamheten. 

Under säsongen har totalt 591 lag från Stockholmsföreningar deltagit i Stockholm Hockey Cup. Därutöver har
även lag från andra distrikt medverkat, vilket innebär att det totala antalet deltagande lag uppgår till 634. 

Efter fjolårets lyckade test med slutspel i U15-serien har slutspel under denna säsong genomförts i samtliga
ungdomsserier utom U13P och U14F. Utfallet har varit mycket positivt, med ett stort antal välspelade,
utvecklande och spännande matcher i ishallar runt om i Stockholm. 

U16P Stockholms-slutspelet 
U16P A-slutspel Nacka HK 
U16P B-slutspel SDE HF 
U16P C-slutspel Spånga IS IK 
U16P D-slutspel Mälarö Hockeyförening
 
U15P Stockholms-slutspelet 
U15P A-slutspel Boo HC 
U15P B-slutspel Segeltorps IF Ishockeyförening 
U15P C-slutspel Nyköpings SK  
U15P D-slutspel IK Göta 2
U15P E-slutspel Nynäshamns IF HC 

U14P Stockholms-slutspelet 
U14P A-slutspel Nacka HK 
U14P B-slutspel Haninge Anchors HC 1 
U14P C-slutspel Djurgårdens IF 
U14P D-slutspel Lidingö Vikings HC 
U14P E-slutspel Almtuna IS 

U16F Stockholms-slutspelet 
Vinnare U16F Väsby IK HK 

Stockholm Hockey Cup



Anpassade spelformer

Arbetet med att anpassa och kalibrera spelformerna för de yngsta spelarna, i åldrarna 8–12 år, har fortsatt
under säsongen. Ett av årets utvecklingsområden har varit möjligheten att spela på tre spelytor i vissa serier.
Detta har på många håll fallit väl ut och bidragit till ökad aktivitet och delaktighet. Möjligheten kommer därför
att kvarstå även kommande säsong. 

Distriktsmästerskapen har under säsongen genomförts för samtliga ungdomsåldrar på helplan, för både
pojkar och flickor. Totalt har 129 lag deltagit. 

Vi vill rikta ett stort tack till de föreningar som stått som arrangörer för slutspelen och som på ett föredömligt
sätt bidragit till att skapa positiva upplevelser för våra ungdomsspelare. 

Säsongens DM-vinnare: 

U16P (2010) Distriktsmästare:                 IFK Täby HC 
U15P (2011) Distriktsmästare:                   Boo HC 
U14P (2012) Distriktsmästare:                 Flemingsbergs IK 
U13P (2013) Distriktsmästare:                 Nacka HK 1 
U16F (2010-2012) Distriktsmästare:       Väsby IK HK 
U14F (2012-2013) Distriktsmästare:       Väsby IK HK 

IFK Täby HC U16P

Väsby IK HK U14F + U16F

Nacka HK U13P

Boo HC U15P

Distriktsmästerskap 

Distriktsmästare 2026

Flemingsbergs IK U14P (Foto: Gil Saliba)



Serietabeller
Serietabeller för samtliga serier finns tillgängliga via www.stats.swehockey.se 

Tävlingskommittén
Tävlingskommittén har under säsongen bestått av följande ledamöter: 

Ordförande: Magnus Larsson 
Jakob Bäckström 
Thomas Hilstad 
Petra Sjöqvist 
Pierre Bergström 
Niclas Orrebro (ny) 
Fredrik Sirberg (ny) 
Thomas Öhman (ny) 

Tjänstepersoner vid Hockeykontor Stockholm/Gotland: 

Magnus Ljusbol – Tävlingsansvarig Ungdom, Damrek & RHL samt tillståndsansökningar 
Sara Abrahamsson – Administratör, Disciplin och Tävling 

Under säsongen har några ledamöter avslutat sina uppdrag i tävlingskommittén. Vi vill rikta ett varmt tack till
dessa personer för deras värdefulla insatser för Stockholms hockey: 

Liselotte Sjöholm 
Anne von Euler 
Sture Norman 
Claes Lundén 

Tävlingskommittén har under verksamhetsåret genomfört 31 protokollförda möten. 312 dispensansökningar
har hanterats, därutöver 124 tillfälliga dispenser samt 22 tävlingsärenden. 

Utvecklingsarbete och framtid
I syfte att vidareutveckla seriebestämmelserna har tävlingskommittén under senare delen av säsongen
genomfört dialogmöten med samtliga Stockholmsföreningar. Dessa så kallade ”tårtbitsmöten” har
organiserats i sex grupper, där föreningarna haft möjlighet att framföra synpunkter på nuvarande upplägg
samt lämna förslag till förbättringar. 

Vidare har den årliga tävlingskonferensen genomförts tillsammans med föreningarnas sportsligt ansvariga,
samt en separat konferens med fokus på flickverksamheten. Under dessa forum har ett antal
förändringsförslag presenterats och diskuterats. 

Arbetet med seriebestämmelserna för säsongen 2026/2027 har pågått under slutet av verksamhetsåret och
dessa kommer att distribueras till föreningarna i samband med den preliminära Serieanmälan i maj månad. 

http://www.stats.swehockey.se/


Till säsongen 2025–26 införde Svenska Ishockeyförbundet en ny nomenklatur avseende indelning av
flickor/damer och pojkar/herrar. Det som tidigare benämndes F16 benämns numera U16F, motsvarande
förändring har genomförts där tidigare U16 nu är U16P, vilket innebär att spelare upp till och med U16 benämns
flick respektive pojk.

Från och med juniorålder används benämningarna dam och herr. Tidigare Damjunior benämns nu U19D, tidigare
J18 benämns U18H, och så vidare.

U19D kom till start med sju lag efter något sent avhopp. Detta medförde att antalet omgångar under säsongens
gång justerades från trippel- till kvadrupelmöten, vilket resulterade i 24 matcher per lag.

Säsongen var kvalificerande för U19D Nationell säsongen 2026–27, där de tre bästa lagen från respektive region
kvalificerade sig. Från Region Öst kvalificerade sig Djurgårdens IF, AIK och Södertälje SK.

Djurgårdens IF besegrade Luleå HF i kvartsfinal men förlorade semifinalen mot Frölunda HC. Även bronsmatchen
mot Brynäs IF slutade med förlust, vilket innebar en fjärdeplats. 
AIK förlorade sin placeringsmatch mot Luleå HF och slutade på åttonde plats i det första U19D-SM.  

U18H Regional genomfördes denna säsong med ett nytt nationellt enhetligt upplägg i samtliga fyra regioner.
Serien inleddes med en enkelserie med 12 lag. De sex främsta lagen gick vidare till en dubbelserie med totalt tio
matcher, där de fem högst placerade lagen kvalificerade sig direkt till U18H Nationell. Lag sex gick vidare till
playoff mot seriesegraren i U18H Regional Fortsättning.

U18H Regional Fortsättning Vår präglades av tävlingsmoment in i de sista spelminuterna av sista
omgången, där Flemingsbergs IK tog den åtråvärda platsen till U18H-SM. I sextondelsfinalen i SM förlorade
Flemingsberg dock mot Karlskrona HK i två raka matcher. 

Tävling Junior och Senior

Allmänt

Junior

I denna verksamhetsberättelse används genomgående de nya benämningarna. 

Beslutet fattades efter samrådsmöte med samtliga deltagande lag, där situationen och matchantalet
diskuterades, och beslutet togs i konsensus.

Vidare var de två högst placerade lagen från serien kvalificerade till historiens första U19D-SM, där Djurgårdens
IF och AIK representerade Region Öst.

Syftet med förändringen var att skapa fler tävlingsmatcher med hög kvalitet för juniorerna.

Till U18H Nationell kvalificerade sig: AIK, Almtuna IS, IFK Täby HC, Djurgårdens IF, Södertälje SK och Huddinge
IK. 

I samma SM-slutspel deltog även AIK och Djurgårdens IF. AIK åkte ut i åttondelsfinal mot blivande finalisten
Skellefteå AIK, medan Djurgårdens IF tog sig till semifinal efter seger mot Växjö Lakers HC. I semifinalen
besegrades Djurgården av blivande SM-vinnaren Växjö Lakers HC i två raka matcher. 

U18H Allettan vanns av Lidingö Vikings HC, men i kvalserien till kommande säsongs U18H Regional tog
SDE HF och Värmdö HC de två platserna.

Till U18H Allettan säsongen 2026–27 genomfördes en mycket jämn kvalserie, där IK Göta och Vallentuna
Hockey tog de två platserna.

I U20H Nationell åkte både AIK och Södertälje SK ut i åttondelsfinal. Djurgårdens IF ställdes i kvartsfinal
mot seriesegraren från U20 Norra, Brynäs IF. Djurgården vann kvartsfinalserien med 3–0 i matcher, och slog
därefter även Leksands IF i semifinalen.
I finalen ställdes Djurgården mot Frölunda HC i en finalserie i bäst av fem matcher. Djurgårdens IF vann dom
två första matcherna på bortaplan innan man avgjorde på Stora Mossens IP och därmed vann med 3-0 i
matcher. Djurgårdens IF blev därmed svenska mästare i U20.



U20 Regional Fortsättning utvecklades till ett femlagsrace om fyra platser till kvalspel för U20 Nationell.
Huddinge IK besegrade Flemingsbergs IK i kommunderbyt, medan Sollentuna HC slog Almtuna IS, vilket innebar
att Huddinge och Sollentuna kvalificerade sig till kvalserien. 
I kvalserien U20 Nationell placerade sig Huddinge på tredje plats och Sollentuna på fjärde plats, vilket innebär
att båda lagen är kvalificerade för U20 Nationell säsongen 2026–27, då serien utökas med fyra lag.  

U20 Allettan vanns av Wings HC Arlanda, som därmed gick vidare till kvalserien för U20H Regional 2026–27.
Från denna kvalserie kvalificerade sig IFK Täby HC och Wings HC Arlanda. 
Då både Huddinge IK och Sollentuna HC kvalificerade sig till nationellt spel bereds även IK Göta och Järna SK
plats i U20H Regional kommande säsong. Även Spånga IS IK kvalificerade sig till denna serie. 

Inom U19D ser vi utmaningar till följd av att tre lag från regionen spelar nationellt kommande säsong, vilket
reducerar antalet lag i den regionala serien. Detta är en utveckling som behöver följas noggrant. 

Motiveringen är att spelare ofta genomför värnplikt sitt sista juniorår och därefter förväntas gå direkt in i
seniorverksamhet, vilket kan vara utmanande efter ett års uppehåll.

Arbetet sker i linje med Strategi 2030 för svensk ishockey, med målsättningen att fler ska kunna hålla på längre.

Sammanfattning Junior

Inom U18H har vissa disciplinära utmaningar kvarstått, såsom stökiga situationer i samband med slutsignal
samt bristande efterlevnad av fair play vid matchavslut. Vidare har ett antal lag haft utmaningar med låg
numerär i spelartrupp, vilket påverkat genomförandet av matcher. 

För U20H ses utmaningar kopplade till kommande värnpliktskullar. Tävlingskommittén Region Öst utreder
därför möjligheten till en regional avvikelse från nationella regelverk genom att tillåta spelare i U21-ålder i
ordinarie seriespel.

Då Svenska Ishockeyförbundet beslutade att skala ner SM-slutspelet till att omfatta kvartsfinaler och framåt,
tog regionen ansvar för åttondelsslutspelet.

Inledningsvis genomfördes det sedvanliga poolspelet, förtjänstfullt arrangerat av Upplands Ishockeyförbund
i samarbete med Wings HC Arlanda. Djurgårdens IF och Viggbyholms IK placerade sig etta och två i
poolspelet och kvalificerade sig därmed för åttondelsslutspelet, där även arrangören IFK Täby HC samt
Nacka HK deltog.

I SDHL genomförde SDE HF sin starkaste grundserie på flera säsonger och slutade på fjärde plats.
Djurgårdens IF placerade sig på sjunde plats.

SM för U16P

Från detta regionala slutspel gick IFK Täby HC och Djurgårdens IF vidare till SM-slutspelet i Nyköping. I SM-
slutspelet förlorade Djurgårdens IF sin kvartsfinal mot IF Björklöven.

IFK Täby HC besegrade Luleå HF i kvartsfinalen men förlorade semifinalen mot IF Malmö Redhawks och
slutade därmed på en fjärdeplats i SM, medan Djurgårdens IF placerade sig som sjua.

Beslutet om nedskalning av SM-slutspelet kommunicerades av Svenska Ishockeyförbundet relativt sent,
vilket föranledde konstruktionen av ovanstående regionala slutspel, med ambitionen att minska påverkan
på redan kommunicerad tävlingsstruktur. 
Även denna del av tävlingsstrukturen kommer att ses över under våren i syfte att utvärdera om det
regionala kvalet till SM för U16P bör justeras. 

Senior

I slutspelet besegrade SDE HF Modo Hockey i kvartsfinal, medan Djurgårdens IF förlorade sin kvartsfinal
mot Luleå HF. I semifinal föll SDE HF mot finalisten Frölunda HC.



I HockeyAllsvenskan Dam spelade AIK i den norra serien och slutade tvåa bakom Leksands IF. I den södra
serien deltog Södertälje SK och Hammarby IF från Region Öst; Södertälje slutade trea och Hammarby fyra.
Rögle BK vann den södra serien.
I slutspelet möttes AIK och Hammarby IF i kvartsfinal, där Hammarby gick vidare till semifinal men förlorade
mot Leksands IF. Södertälje SK åkte ut i kvartsfinal mot Örebro HK.
Säsongens grundserie i NDHL var kvalificerande för kommande säsongs nationella NDHL, där topp tre
kvalificerade sig. Fem lag deltog i serien, och utfallet blev relativt tydligt tidigt. Södertälje SK, AIK och
Hammarby IF kvalificerade sig till nationellt NDHL-spel säsongen 2026–27. 

I NDHL Fortsättning Östra genomfördes ett samarbete med Region Väst i syfte att skapa fler och mer
kvalitativa tävlingsmatcher för de lag som inte kvalificerade sig till Damhockeyallsvenskan efter höstserien.
Serien bestod av nio lag, fem från Region Öst och fyra från Region Väst. 

Tävlingsupplägget byggde på tre pooler, där närliggande lag möttes i dubbelmöten och mer geografiskt
avlägsna lag i enkelmöten, totalt tio omgångar. Sundbybergs IK vann serien. 
Region Öst och Västs avsikt är att utvärdera samarbetet inför kommande säsong och utreda om detta kan
vara en långsiktig lösning för att skapa fler betydelsefulla matcher inför kvalspel till de nationella NDHL-
serierna våren 2027.

Hockeytvåan Dam spelades under hösten som två serier och under våren som en fortsättningsserie då
dom bästa lagen i höstserien (Hässelby Kälvesta HC, SHK Hockey Club, Hallstahammars HK och Järna SK)
kvalificerade sig för NDHL fortsättning Östra. I fortsättningsserien var sedan Kallhälls IF det starkaste laget. 

I SHL var Djurgårdens IF åter tillbaka efter några säsonger i HockeyAllsvenskan. Säsongen präglades av en
ojämn tabellposition, och efter 52 omgångar slutade laget på nionde plats. 
Detta innebar åttondelsfinal mot IF Malmö Redhawks. Djurgården vann den första matchen, men Malmö tog
två raka segrar på hemmaplan, och Djurgårdens säsong avslutades därmed. 

Regionens tre lag i HockeyAllsvenskan gick samtliga till slutspel. Almtuna IS och Södertälje SK nådde
åttondelsfinal, där Södertälje besegrade Mora IK i två raka matcher, medan Almtuna föll mot IK
Oskarshamn.
I kvartsfinalen mötte femteplacerade AIK Modo Hockey och förlorade med 4–2 i matcher. Södertälje SK
ställdes mot serietvåan Kalmar HC och vann den sjunde och avgörande matchen på bortaplan, vilket tog
laget till semifinal. Där förlorade Södertälje mot IF Björklöven med 4–1 i matcher.

Hockeyettan bestod av elva lag från Region Öst. Tyvärr klarade Nyköpings SK inte att ta sig över strecket i
kvalserien för fortsatt spel, medan Vallentuna Hockey säkrade sitt kontrakt genom serieseger i sin kvalserie. 

I Hockeyettan Norra åkte Väsby IK ut i åttondelsfinal mot Strömsbro IF. Sollentuna HC, Enköpings SK HK,
Norrtälje IK (nykomling) samt Wings HC Arlanda avslutade säsongen efter grundserien.

I Hockeyettan Södra besegrade Hanvikens SK HC Mjölby i åttondelsfinal men förlorade därefter mot
Tingsryds AIF i kvartsfinal. Visby/Roma HK besegrade Tingsryds AIF i semifinal och tog sig till final mot
Karlskrona HK, som vann den södra serien. Man har således slagit ut ettan, tvåan och fyran från den södra
serien för sin plats i den Hockeyallsvenska finalen, där man ställdes mot giganten från den norra serien,
Hudiksvalls HC, som vann sin serie överlägset. Efter förlust i första matchen i bäst av fem i Hudiksvall vann
man match två, för att sedan vända matchserien till Gotland. Där vann man två raka matcher, och blev
således Hockeyettanmästare. Visby/Roma HK därmed klara för HockeyAllsvenskan säsongen
2026/27. 

I Hockeytvåan Herr genomfördes den tredje säsongen med rak serie, vilket i stort mötts av positiva
reaktioner. Tävlingskommittén kommer att utreda möjliga finjusteringar av nuvarande struktur.

Sportsligt vann Hammarby IF serien före Nacka HK och Viggbyholm/Waxholm. Samtliga tre lag deltog i
kvalserien till Hockeyettan, där Vallentuna Hockey dock behöll sin plats.

I Hockeytrean vann Nynäshamns IF HC Alltrean medan Trångsunds IF vann Hockeytrean Fortsättning. I
efterföljande kvalserier visade sig lagen från Hockeytvåan starkast, och Haninge Anchors HC samt Tierps
HK försvarade sina platser.



Då en vakant plats uppstod i Hockeytvåan spelades ett play-in mellan de bästa tvåorna i kvalserierna.
Eftersom Huddinge Tigers som andralag inte kan avancera till högre serie spelades avgörandet mellan
Nynäshamn och Solna HC. Efter tre matcher stod Nynäshamns IF HC som segrare och är därmed tillbaka i
Hockeytvåan.

I Hockeyfyran etablerades Hovet HC som nytt seniorlag. Med endast två förluster under säsongen tog de en
av de två platserna till Hockeytrean kommande säsong. FOC Farsta IF vann kvalserien och tog den andra
platsen. 

Sammanfattning Senior
Flera föreningar har framfört önskemål om längre säsonger, dels för att nuvarande säsonger avslutas tidigt,
dels för att underlätta dialogen med kommuner kring att hålla ishallar öppna under en längre period.

Vi utreder därför olika alternativ för att förlänga säsongen, både genom justeringar av slutspel och kval samt
genom möjliga kompletterande former av eftersäsongsmatcher.

Utmaningar Dam/Flick
Med de nya nationella serierna för NDHL och U19D så flyttas 6 lag (3+3) från våra regionala serier till nationellt
spel hela säsongen. Vi uttryckte i våra remissvar till damserieutredningen förra säsongen en oro för att
tillväxten på dam/flick har planat ut och att det därför kommer bli utmanande att bygga upp en bra
underliggande regional verksamhet för att kunna utmana lagen i de nationella serierna i deras respektive kval.
Även om utmaningarna är större i vissa andra regioner behöver Region Öst fortsatt prioritera denna fråga.

Utvecklingen inom hockeyskolan flick är fortsatt positiv, men det finns en oroande tendens att många spelare
slutar under de sena ungdomsåren. För att kunna erbjuda både utvecklande miljöer för spelare som vill
“uppåt” och fortsatt ha en stabil bredd i regionen krävs åtgärder för att få fler spelare att stanna längre inom
sporten.

Domarsituationen 

Med de nya nationella serierna för NDHL, U19D och utökat antal lag i U18H/U20H så blir den redan ansträngda
domarsituationen i regionen ännu mer påtaglig, särskilt under helger. Därför har vi tillsammans med
domarkommittén inlett en översyn av speldagar för våra regionala serier med målsättningen att sprida
matcherna jämnare över veckans alla dagar. 

Hockeyfemman avslutas sedan några säsonger med ett slutspel. I finalen möttes FOC Farsta och
Sundbybergs HS där Farsta till slut vann och är Hockeyfemmanmästare 2025/26. I bronsmatchen vinner IK
Göta mot Arken HC. 
Damrekreationsserierna hade denna säsong 27 lag i tre divisioner. Slutspelets final var mellan Haninge
Anchors och Huddinge Hurricane där Haninge till slut segrade med uddamålet. 

RHL (RekreationsHockeyLigan) är årets nystartade serie i stockholmshockeyn. 8 lag var anmälda och serien
slutade med Bäverdalens Ishockeyklubb i topp. Till nästa säsong kommer namnen på rekreationsserierna
likriktas så att dom kommer att heta RHL Dam respektive RHL Herr. 



Vid alla matcher som spelas så förs statistiken i OVR (On Venue Result). I samband med matcherna så är det
inte alltid det går som på räls, och då finns vår OVR-jour beredd att hjälpa till. Från säsongens början till slut,
varje vecka, varje dag så har vi föreningsanknutna personer som hjälper föreningarna med detta ovärderliga
jobb via vårt journummer. Under säsongen 2025-26 så har denna jourgrupp hanterat ca 1100 ärenden av olika
art.  

Tävlingskommittén Region Öst har säsongen 2025–26 bestått av följande medlemmar: 
Thomas Hilstad, Ordförande, Stockholm 
Thomas Öhman, Gotland 
Terese Carlsson, Södermanland 
Christian Borg, Uppland 
Peter Andersson, Tjänsteperson 

OVR

Foto: Hammarby Hockey

Foto: Nacka



Bilder från Hockeyåret

Höstlovsaktivitet

Utbildning

William Bengtsberg hyllades för
sin 206:e match i Göta-tröjan.

DM U14F & U16F

DM U16P, vinnare Täby HC

Stockholm Women
Hockey Tournamet



Distriktslagsverksamhet

I år arrangerades gruppspelet för flickorna i Hässelby respektive Sundsvall för pojkarna. Finalspel samt
placeringsmatcher genomfördes i Kalmar. 

TV-pucken

Pojkarnas två lag bestod av rena ålderslag, i år födda 2010 och flickornas av två årskullar, i år födda 2010 och
2011.  
Uttagningsprocessen i år inleddes i januari med Visa upp sig-tillfälle för pojkarna med 338 deltagare (Nord 194,
Syd 144) och Visa upp sig-tillfälle för flickorna med 99 st. Vi hade samma numerär på de olika
uttagningstillfällena. Vårläger med 40+6 och Höstläger 1 V33 med 30+4, trupperna som i år ändrades tillbaka
till 20+3 togs lördag V33. Lagen hade träningshelg V35 (pojkarna) och V36 (flickorna). sedan var det dags för
kvalspel för pojkarna i Hässelby V36 och även för Flickorna i Hässelby V37. Nord, Syd och Flickorna gick vidare
till slutspelet V44. 

Ett stort tack till Hässelby Kälvesta HC som arrangerade dessa kvalspel på ett förtjänstfullt sätt. 

Efter en träningshelg första helgen V43 samlades lagen för färd ner till slutspelet i Kalmar.  
Stockholm Syds resultat i matcherna blev i kvartsfinalen mot Medelpad vinst med 5-2, Semifinalen mot
Småland förlust med 1-2 efter overtime och efterföljande straffar. Stockholm Nords resultat i matcherna blev i
kvartsfinalen mot Norrbotten vinst med 8-0, semifinalen mot Skåne förlust med 0-1.

Bronsmatchen spelades mellan Syd och Nord som Nord vann med 3-2. 

Flickornas resultat i matcherna blev i kvartsfinalen mot Västerbotten vinst med 2-1, i semifinalen mot Dalarna
förlust med 2-5 och i bronsmatchen ställdes man mot Ångermanland och vann med 5-2.  

Utvärdering
Båda teamen samt tjänsteperson träffades för en gemensam utvärdering av genomförd säsong. I
utvärderingen är alla i stort sett nöjda med upplägg, förberedelser och kommunikation. Teamen fick även
redogörelse för utredningsarbetet inför säsongen 2026/2027. 

Ledarteam

Övergripande: Ulf Rustas (ansvarig tjänsteperson) 
Niclas Alvrud (huvudmaterialförvaltare) 

Stockholm Nord: Johan Sörman (huvudansvarig tränare)
Ylva Martinsen (assisterande tränare)
Anna Myrenberg (lagledare)
Rickard Lyckheim (material) 
Tero Tuomarila (MV-tränare)
Henrik Edfeldt (fysio) 
Johan Olsson (resurs) 

Stockholm Syd: Magnus Welin (huvudansvarig tränare)
Johan Ekholm (assisterande tränare) 
 Karin Karlström (lagledare)
Martin Johansson (material) 
 Robert Löf (MV-tränare)
Teodor Nilsson (fysio)
Joakim Gustafsson (resurs) 

Flickor: Lasse Billing (huvudansvarig tränare)
Magnus Larsson (assisterande tränare)
Ulf Ahlstrand (lagledare)
Maria Augustinsson (material) 
Oliver Eisele (MV-tränare)
Charlotta Munck (läkare)
Nicklas Harju (resurs)



Nutid och framtid

Under säsongen 2025-26 har Utvecklingskommittén på uppdrag av styrelsen sett över hur en övergång från 2
till 1 pojklag skulle kunna se ut. Detta i samband med att Svenska Ishockeyförbundet tidigt signalerade att en
reform av TV-pucken skulle komma att ske till säsongen 2026–27. Reformen innebär två nationella
förberedelsehelger, en för uttagning och en för lagträning, dessutom att både kval och slutspel förläggs under
höstlovet V44. I uppdraget ingick att se hur ett upplägg för våra lag skulle se ut, hur vi skulle kunna närma oss
ett netto noll för distriktslagsverksamheten samt hur vi skulle kunna erbjuda alternativ för de som ej kommer
med i distriktslagsverksamheten. Förslag presenterades under vintern och våren och beslut om att ha 1 pojk-
och 1 flicklag fattades i november. På utvärderingsmötet presenterades det nya upplägget för samtliga
ledarteam vi hade 2025. Det var vid det tillfället ej spikat att reformen skulle genomföras. Därför fanns två
alternativ. Oavsett alternativ går Stockholm från 2 till 1 pojklag + 1 flicklag och från 18 verksamhetsdagar till 12.
Vi justerar även ledararvoden i paritet till uppdragets omfattning. Det blir även en avsevärt lägre kostnad för
gemene spelare som är med hela vägen. Tanken och ambitionen är att alltid ha bra kontinuitet på
ledarteamen. Vi avser att ambulera Syd- respektive Nordteamen kommande säsonger med viss omsättning i
funktionerna. I teamet för flicklaget omfördelades några roller och en ny lagledare tillsattes. 



Anläggningar och påverkan

Tyresö, förbundshall, ersättning för gamla hallen (maj 2026). 

Nya anläggningar under året

Pågående anläggningsprojekt

Stockholms stad: 
Frihamnen, 2 temporära mindre tälthallar (oklar status) 
Hovet, utredning (oklar status) 
Sätra, förbundshall + träningshall, pågår (Q3 2027) 
Hagsätra, träningshall, pågår (Q1 2028) 
Skarpnäck, förbundshall, utredning (prel 2030-35) 
Storängsbotten, dubbelhall, utredning (prel 2030-35) 
Zinkensdamm, utredning (prel 2035-40) 
Tallkrogen, dubbelhall, utredning (oklar status) 

Övriga Stockholms-distriktet: 
Vaxholm, publikhall, totalrenovering, pågår (Q3 2027) 
Ekerö, förbundshall, pågår (Q3 2027) + träningshall, beslutad (Q1 2029) 
Nacka, 2 ersättning +1 ny, utredning (prel 2030-35) 
Täby, träningshall, utredning (prel 2030-35) 
Värmdö, dubbelhall + bandyhall, utredning (prel 2030-35) 
Sundbyberg, dubbelhall, utredning (prel 2035-40) 
Järfälla,  renovering av befintlig ishall (förbundshall) samt ny träningshall, utredning pågår.

Organisation

Peter Hällsås är anställd som Anläggningsansvarig för Hockeykontor Stockholm/Gotland. Ca 50% av
arbetstiden läggs som koordinator för det gemensamma påverkansarbete som bedrivs tillsammans med sju
andra specialidrottsdistriktsförbund SDF i Stockholm (Basket, Fotboll, Friidrott, Handboll, Innebandy,
Ishockey, Konståkning och Simning). Ansvarig för SDF-gruppens arbete från styrelsens sida är Göran
Tidström. 

SDF-gruppens arbete
Under året har ett antal interna möten genomförts i SDF-gruppen tillsammans med samarbetspartnern Wakip
för att utvärdera och dra upp nya riktlinjer för kommande arbete. 
Möten har genomförts i Stockholms Stadshus med partigrupperna för majoriteten - Socialdemokraterna,
Vänsterpartiet och Miljöpartiet samt oppositionen - Centerpartiet, Kristdemokraterna, Moderaterna,
Liberalerna och Sverigedemokraterna. Dessutom möten och löpande avstämningar med Idrottsförvaltningen
där aktuell status på pågående och kommande anläggningsprojekt presenterats. 

En debattartikel publicerades i samband med Ishockey-VM i Stockholm - ”Ishockey-VM och
anläggningsbristen”. Detta gav viss medial uppmärksamhet i Idrottens Affärer och Svenska Dagbladet. 

Arbetet i SDF-gruppen kommer från och med nu, parallellt med uppföljning av tidigare politiska löften, att
alltmer rikta in sig mot påverkansaktiviteter inför valet 2026. 



Domarkommittén

Domarkommittén arbetar kontinuerligt med att utbilda och utveckla domare, både vad gäller kompetens och
antal. Detta arbete bedrivs genom fortlöpande dialog samt utbildningsinsatser vid kurser och i samband med
matcher. Under säsongen har vi även fortsatt vårt arbete med DAIF-rollen, i syfte att stärka individerna i
denna funktion. DAIF utgör ett viktigt stöd i arbetet med att rekrytera och utbilda nya domare. 

Organisation

En stor andel av domarna tjänstgör vid många matcher varje vecka, i vissa fall flera matcher per dag under
helger. Detta innebär på sikt en ohållbar belastning och riskerar att leda till att kompetenta domare väljer att
avsluta sitt domaruppdrag tidigare än vad som annars vore fallet. Generellt råder en god arbetsmiljö för
domare i Stockholmsområdet, men det förekommer även situationer där domare utsätts för verbala påhopp
från ledare och publik. 

En utmaning som blivit tydligare under säsongen är fördelningen av matcher över veckans dagar, där en allt
större del av matcherna spelas på helger. I samarbete med tävlingskommittén har detta medfört att matcher
under vissa perioder behövt flyttas, då tillgången på behöriga domare varit otillräcklig. 
Behovet av nyrekrytering av ungdomsdomare kvarstår och behöver intensifieras, här krävs ett gemensamt
ansvar. Den primära kontakten med potentiella nya domare sker genom föreningarna, då rekryteringsbasen i
huvudsak utgörs av aktiva och före detta spelare.  

Under säsongen har 91 distriktsdomare utbildats, vilket är något fler än tidigare år. Därutöver har 280
ungdomsdomare genomgått utbildning. Det vi ser är dock att andelen utbildade domare som faktiskt dömer
matcher fortfarande är låg. Det fortsatta arbetet behöver därför, i samverkan med DAIF och föreningarna,
fokusera på att skapa bättre förutsättningar för att fler ungdomsdomare efter genomförd utbildning också
börjar döma ishockey. 

Kommitténs sammansättning

Domarkommittén har under säsongen 2025–2026 haft följande sammansättning:

Håkan Karlsson (ordförande)
Julia Hjelmström
Daniel O’Konor
Andreas Lilljebjörn
Mattias Westerlund
Anna Mellberg Karlsson (del av säsongen)
Kalle Johnsson (adjungerad tjänsteperson)  

Under kommittén finns fyra utskott där den dagliga operativa verksamheten huvudsakligen hanteras. Totalt
har närmare 20 personer uppdrag inom kommittén och dess utskott. Inom förbundets direkta verksamhet
ingår, utöver domarkommitté och distriktsdomare, även distriktsdomarinstruktörer, domarcoacher,
ungdomsdomarinstruktörer samt båsfunktionärsinstruktörer. 



Ett utvecklingsarbete har under säsongen inletts för att effektivisera hanteringen av domartillsättningar och
återbud. Ytterligare åtgärder planeras till kommande säsong, med målsättning att uppnå bättre matchning av
domare samt en smidigare återbudshantering. 

Utbildning och Utveckling

Domarkommittén, i samverkan med ansvarig tjänsteperson, ansvarar för tillsättningen av domare till matcher
som spelas inom distriktet i seniorserier herr från Hockeytrean och nedåt, samtliga juniorserier under regional
nivå, NDHL DamEttan, U19D samt U16P grupp A. Under säsongen har cirka 1 600 matcher tillsatts på
distriktsnivå. Av totalt cirka 4 500 domaruppdrag har 933 återbud registrerats, vilket är en relativt hög nivå.
Detta bedöms delvis bero på den höga belastningen, men även på sena tillsättningar samt förändringar i
domarnas övriga åtaganden. 

Stockholms Ishockeyförbund är ett stort distrikt och ska ha goda förutsättningar att utveckla domare till de
högre nivåerna i seriesystemet genom kvalitativ utbildning. Genom att ge skickliga domare förutsättningar att
avancera bidrar vi till möjligheterna att genomföra matcher även i de högre serierna i seriesystemet. 



Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Totalt antal ärenden 128 121 90 112 87 24 84

Statistik Disciplin 2025/2026

Stockholm - Gottland

Håkan Osvald, ordförande  
Lars-Olof Svensson, ledamot  
Fredrik Gunnard, ledamot

Disciplinnämnden Region Öst avdelning Stockholm-Gotland 

Jakob Karlsson, ledamot 
Adam Hållén, ledamot  
Kalle Johnsson, ledamot 

112 ärenden i ungdomsserier

Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Antal 33 24 21 35 29 6 32

Antal i procent 26% 20% 23% 31% 33% 25% 38%

Antal ärenden gällande Abuse of officials och Unsportsmanlike conduct 

31 ärenden i ungdomsserier

Antal ärenden gällande Fighting 

Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Antal 24 39 27 10 19 4 9

Antal i procent 19% 32% 30% 12% 22% 17% 11%

20 ärenden i ungdomsserier

Antal ärenden gällande Illegal checking to the head 

Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Antal 11 11 8 15 1 1 2

Antal i procent 9% 9% 9% 13% 1% 4% 2%

11 ärenden i ungdomsserier



Stockholm 126

Gotland 2

Antal ärenden per serie

Serie 2025/2026 2024/2025

U16 38 34

U15 22 32

U14 19 15

U13 30 19

U12 1 1

Serie 2025/2026 2024/2025

F16 2 2

F14 0 3

Dam Rek 0 1

Div 5 7 1

Div 4 7 11

Ärenden per distrikt

Påföljder:
108 ärenden ledde till avstängning (70 förra säsongen), 5 ärenden ledde till böter, 1 tillrättavisning och 13
ärenden ledde inte till någon åtgärd. 

Antal ärenden per förening (top 20) - 2025/2026

Totalt 8 ärenden överklagades till SIF
3 ärenden: Ej prövningstillstånd
2 ärenden: Avstängning förkortad/ändrad
3 ärenden: Utan bifall/fastställt
1 ärende överklagades vidare till RIN: ej prövningstillstånd

Överklagande ärenden och utgång:



Statistik Disciplin 2025/2026

Disciplinnämnden Region Öst

Fredrik Engström, ordförande
Dan Leeman, Stockholm
Jahon Mattson, Stockholm

Christian Tönseth, Gotland
Patrik Svensson,  Södermanland

Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Totalt antal ärenden 221 215 226 176 222 72 185

116 ärenden (52%) gäller J18

Antal ärenden gällande Abuse of officials, Physical Abuse och Unsportsmanlike conduct 

Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Antal 69 48 66 49 92 38 78

Antal i procent 31% 22% 29% 28% 41% 53% 42%

24 ärenden (35%) gäller J18

Antal ärenden gällande Fighting 

Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Antal 55 50 43 40 53 7 29

Antal i procent 25% 23% 19% 23% 24% 10% 16%

40 ärenden (73%) gäller J18

Region öst



Säsong
2025/
2026

2024/
2025

2023/
2024

2022/
2023

2021/2
022

2020/
2021

2019/2
020

Antal 24 27 39 26 7 2 4

Antal i procent 11% 13% 17% 15% 3% 3% 2%

Antal ärenden per distrikt

Stockholm 161 Södermanland 31

Gotland 3 Uppland 26

Hockeyfyran 6 J20 49

Hockeytrean 23 J18 116

Hockeytvåa
n

26
Dam div

2
1

Antal ärenden gällande Illegal checking to the head 

Ärenden per serie

Påföljder:

186 ärenden ledde till avstängning, 3 ärenden ledde till böter, 2 tillrättavisning. 26 ärenden ledde inte till någon
åtgärd. 

Återfall: 23 ärenden 

Överklaganden:
4 ärenden överklagades varav 1 ej gavs prövningstillstånd, 1 ärende utan bifall, 1 ärende där avstängning
kortades i tid samt 1 ärende där avstängningstiden fastställdes av SIF som sedan överklagades till RIN vilka ej
gav prövningstillstånd. 



 Totala antalet Game Misconduct 2025/2026  



Kommunikation

Stockholms ishockeyförbund syns i flera olika kommunikationskanaler. 

Webbplats: På vår hemsida www.stockholmhockey.se kan ni finna information om turneringar, föreningar,
regler som Tävlingsbestämmelser och Seriebestämmelser, likväl som annan relevant information för spelare,
domare, tränare och hockeyintresserade. 

Sociala medier: Plattformar vi använder oss av är Facebook och Instagram för att dela nyheter, uppdateringar
och bilder från mötesplatser, evenemang och andra aktiviteter i distriktet. 

http://www.stockholmhockey.se/


Samarbetspartners

Samarbetet fortsätter med Västanhede Trafik som är en personlig bussleverantör med stort engagemang
inom idrotten. Västanhede Trafik kör våra distriktslag, deltagande lag i Stockholm Women´s Hockey
Tournament och har även förmånliga erbjudanden till våra föreningar. 

Sedan många år är CCM vår partner vad gäller utrustning till distriktslag och distriktsinstruktörer. Hallmans
Idrottspriser.nu är vår eminenta pris och medaljleverantör. 

Vi välkomnar Best Western som ny samarbetspartner denna säsong. De erbjuder förmånliga priser för boende
för våra föreningar och lag, t ex i samband med cuper. 

Vi hoppas kunna attrahera nya sponsorer som ser värdet i vår verksamhet. Möjligheterna med ett partnerskap
i Stockholms Ishockeyförbund är många och ger en möjlighet att kommunicera direkt och indirekt med
hockeyspelare och specifikt deras målsmän och andra vuxna anhöriga. Vår verksamhet utspelar sig i 50
ishallar med över 1000 besökare i veckan där var och en av dessa utgör en unik exponeringsmöjlighet för
partners till Stockholms Ishockeyförbund. 

Stort tack till alla våra partners för fint samarbete! 



Utmärkelser och pristagare

Varje år utdelar Stockholms Ishockeyförbund Stockholmsplaketten i samband med årsmötet. 

Stockholmsplanketten säsongen 2025-2026

Den tillfaller en ishockeykille och en ishockeytjej som visat bra inställning till sporten, är en bra kamrat samt
har andra fina egenskaper både på och utanför rinken. Dessutom fordras givetvis att han och hon är en duktig
hockeyspelare och framstår som en bra profil för sporten. 

Spelarna är födda tidigast 2010. 

Flickor

Enya Blom, Väsby IK HK

”Enya besitter en exceptionell kombination av teknisk skicklighet och en outsinlig tävlingsinstinkt. Som en
välutbildad och målinriktad målvakt tävlar hon på högsta nivå i varje moment, från vardagsträning till
avgörande matcher. 
Enyas stabila spel var en direkt avgörande faktor för Stockholm Flickors framgångar i TV-pucken 2025. Utöver
sina sportsliga prestationer är hon en ovärderlig tillgång utanför isen; med sitt smittande glada humör sprider
hon energi och trygghet i hela gruppen. Enya är en sann förebild som visar att stora framgångar byggs med
både fokus och glädje. Med denna motivering tilldelas Enya Stockholmsplaketten.”  

Pojkar

Maximilian Söderholm, SDE

”Maximilian är till att börja med en väldigt fin och ödmjuk person. Han är väldigt coachbar och vill hela tiden
lyssna för att utveckla sitt spel. Som spelare besitter han både fina tekniska färdigheter och en mycket bra
förståelse för spelet. Han är även otroligt bra i det fysiska spelet.  
Maximilian är en spelare som verkligen representerar och är en bra förebild för Stockholmsishockeyn. Med sin
personlighet att göra sina medspelare bättre och sin proffsiga och målinriktade strävan att bli så bra som
möjligt gör att Maximilian är väl värd att tilldelas Stockholmsplaketten.” 

Flickhockeyfonden
Stockholms Ishockeyförbund delar årligen ut ett stipendie till en person som har gjort något utöver det vanliga
för flickishockeyn i Stockholm. Flickhockeyfonden tillkom på initiativ från eldsjälen Per Håkansson i
Sundbybergs IK i samband med Stockholm Ishockeyförbunds 70-årsjubileum.  

Detta år tilldelas stipendiet:  

Emmy Hellström, Hässelby Kälvesta HC

”Emmy har varit lagledare inom flickorganisationen i många år och har under denna säsong haft rollen som
lagledare för U14F. 
Emmy är en ledare som tar trygga miljöer och spelarnas välmående på största allvar. Hon har tagit egna
initiativ kring gruppaktiviteter, att vara en god lagkamrat och att stärka föreningens värdegrund – något som
blivit minst lika viktigt som spelet på isen. 
I och med att flickorna rör sig mellan lag på ett annat sätt än killarna har detta arbete bidragit till trygga
övergångar, där lagandan fått följa med och utvecklas i nya grupper. 
Genom otaliga lagaktiviteter, både på och utanför isen, har Emmy varit en stark kraft för gemenskapen inom
HKHC. Hon är även ett välkänt och uppskattat ansikte i Hockeyskolan och har varit en viktig brygga in i
flickhockeyverksamheten.” 



Torsten Flygelholms Minnesfond 
Detta pris ska tilldelas en ungdomsledare som arbetar ideellt med att ta hand om våra ungdomar, som gjort
ett oegennyttigt och för ishockey sporten värdefullt arbete i en förening tillhörande Stockholms
Ishockeyförbund.
Det är föreningarna som nominerar till stipendiet och det är gruppen för Torsten Flygelholms stipendium som
utser vinnaren. 
Torsten Flygelholm var Stockholm Ishockeyförbunds ordförande mellan 1951 – 1987. 

Detta år tilldelas stipendiet vid senare tillfälle. 

Sias utbildningsfond

Sias utbildningsfond ska verka för en god utveckling av Stockholms ishockey genom att kontinuerligt bidra till
ledarförsörjning. Fonden ska verka i Sias anda med värderingar och attityder som stimulerar laget före jaget
och som agerar i enlighet med ett tydligt syfte. Läs mer om ansökan på hemsidan och stipendiet delas ut
fortlöpande under säsongen.

Årets huvuddomare: Elin Benn

Årets domare har under säsongen visat en imponerande utveckling i sitt matchledarskap. Hon har en vilja att
ständigt lära och utvecklas, kombinerat med en stark arbetsmoral. Genom sin mognad, klokhet och positiva
inställning är hon dessutom en fantastisk lagkamrat även utanför isen. 

Årets linjedomare: Robin Sundqvist

Årets linjedomare har under säsongen haft en utveckling som tydligt sticker ut. Han har visat att det även
efter flera år som aktiv domare fortfarande är möjligt att ta ytterligare steg upp i seriesystemet. Otroligt
ambitiös, alltid viljan att lära sig och en väldigt trevlig domarekollega. 

Årets DAIF: Melker Örneblad

Årets DAIF har under säsongen jobbat hårt med rekryteringen inom klubbarna för att bygga upp en stabil
grund av egna domare. Han har även arbetat aktivt med tillsättning av ”rätt domare på rätt match” samt varit
närvarande och stöttande i hallen för samtliga deltagare. Han är ett föredöme hur en DAIF kan stötta, hjälpa
och leda en domargrupp för att göra den till en naturlig och uppskattad del av föreningens verksamhet. 



Ekonomisk redovisning

Ekonomisk redovisning

Förbundets verksamhet har bedrivits under god ekonomisk kontroll. Förbundet hade en omsättning på 13
565 tkr vilket är en ökning med 3,3 %. 

Serieavgiften höjdes med ca 5 % i genomsnitt. Intäkten för serieavgifter uppgick till 5 100 tkr (4 554 tkr) .
Personalkostnaderna uppgick till 8.042 tkr (7.885)..  

Den ekonomiska ställningen är god. Resultatet för året blev ett överskott på 325 tkr (-278 tkr). Det egna
kapitalet uppgår till 3 331 tkr vilket motsvarar 25 % av omsättningen och 41 % av ett års lönekostnader. 

Inför kommande säsong budgeteras med ett resultat på +/- 0  där vi kommer fortsätta att stärka
hockeykontoret för att ytterligare kunna utveckla hockeyn i distrikten Stockholm och Gotland

Förbundets tillgångar består vid sidan av humankapitalet och visst rörelsekapital huvudsakligen av likvida
medel och placeringar på totalt 6 189 tkr. 3 630 tkr har placerats i fonder med låg risk. 

Vid bedömning av den ekonomiska ställningen för distriktet bör även Regionförbundet Ishockey Öst
beaktas. Regionen ägs av de fyra distrikten Stockholm, Uppland, Södermanland och Gotland. Distrikt
Stockholms andel av regionens resultat och ställning är 68,1 %. Regionförbundet Ishockey Öst hade i år ett
överskott på  398 tkr (-21 tkr) och det egna kapitalet uppgår till 1 816 tkr.
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stockholm@stockholmhockey.se 
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Tjurhornsgränd 6 

Telefon 08-556 716 60 
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stockholmhockey.se 

Bankgiro 747-9314 
Org. nr.

814000-1036 

 
Förvaltningsberättelse 
Verksamhet 
Stockholms Ishockeyförbund är en allmännyttig och ideell förening som har till uppgift att,
inom sitt geografiska verksamhetsområde, främja, utveckla och administrera idrotten
ishockey. 

Detta ska ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmelse med idrottens mål och
inriktning enligt Riksidrottsförbundets och Svenska Ishockeyförbundets stadgar. 

Stockholms Ishockeyförbund är Svenska Ishockeyförbundets lokala organ. 

Årsbokslut för verksamhetsåret 2025-26 

Nettoomsättning
Resultat efter finansiella
poster 
Soliditet, % 

Sidan 1 (11) 

2026 2025 2024 2023 

13 565 13 134 12 702 12 174 

326

43% 

-278

40%

59

43% 

51

43% 

Styrelsen för Stockholms Ishockeyförbund fårhärmed avge årsbokslut för säsongen
2025-26 

Flerårsöversikt (tkr) 
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Förändringar i eget kapital

Balanserade vinstmedel T j ej hockeyfonden Årets resultat Totalt
 

-16 912
0

325 607

Vid årets början
Stipendium
Omfö ri ng
Årets resultat

 

36 754
-16 912

-277 898

277 898
325 607

 

3022 276

 

 3 263 420
 

-277 898
 

Vid årets slut 2985522 19 842 325607 3330971
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Balanserat resultat 

Tjejhockeyfonden 

Årets resultat 

Balanseras i ny räkning 

Stockholms Ishockeyförbund
814000-1036 

Till distriktsmötets förfogande står följande vinstmedel: 

 3.330.971

 2.985.522 

19.842 

325.607 

Resultatdisposition 

Totalt 

Totalt 

Styrelsen förslår att av årets resultat fördelas enligt följande: 

3.330.971

 3.330.971 
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Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

https://sign.visma.net/sv/document-check/defcb424-f46c-45a7-8922-e55f1b83bc34 www.vismasign.com



Stockholms Ishockeyförbund
814000-1036 
Beloppen i årsbokslutet anges i svenska kronor. 

RESULTATRÄKNING 

Årets resultat 

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 
 
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar 

Rörelseresultat 

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 
Finansiella kostnader 
 
Resultat efter finansiella poster 

325.695

323.694

325.696 

2025-05-01-
-2026-04-30 

-280.341 

-277.897

-277.897 

2024-05-01-
-2025-04-30 SEK 

Not 1 

Not 2
Not 3

Sidan4(11) 

13.565.297 

-4.387.977
-8.785.860

-67.766

2.002
0

 13.134.133 

2.444
0

-4.640.972
-8.705.736

-67.766 
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BALANSRÄKNING 

 
Fonder 
Depositioner 
Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 

 
Kassa & bank 
 
Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR 

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
 
Materiellaanläggningstillgångar
Ombyggnation av kansli
Inventarier 

 

 
Kundfordringar 
Kortfristig fordran Region Öst 
Övriga kortfristiga fordringar 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa 

Likvida medel

Not 5
Not 4 

Not 6

Not 3
Not 3 
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1.891.596

3.630.000
80.000

3.715.634 

5.034
600 

1.139.535
0

510.198
588.882 

850.825
182.324
200.348
668.008 

60.242
13.159 

3.390.000
80.000

3.543.401 

2.287.784 

4.130.211

7.845.845 

2026-04-30

4.189.289

7.732.690 

2025-04-30 

Kortfristiga fordringar

Finansiellaanläggningstillgångar 

2.238.615 1.901.505
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BALANSRÄKNING 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

 
Summa eget kapital 

Långfristiga skulder
Garantier 
Summa långfristiga skulder 

Kortfristiga skulder 
Övriga kortfristigaskulder
Leverantörsskulder 
Kortfristig skuld Region Öst
Övriga skulder 
Upplupna kostnader
&förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder 

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 

3.330.972 

4.425.873 

7.845.845 

89.000

2026-04-30
2.985.523

19.842
325.607

3.022.276 

4.621.414 

7.732.690 

89.000

2025-04-30
3.263.420

36.754
-277.898 

Balanserade vinstmedel
Fond för Tjejhockey
Årets resultat 

Not 7
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578.624
102.237
337.006

3.408.006 

89.000

528.047
0

285.192
3.808.175 

89.000
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Kassaflödesanalys 

Löpande verksamhet
Årets resultat
Avskrivningar

 
Kassaflöde från den löpande
verksamheten 

Investeringsverksamheten 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar
Utbetalning från stipendiefond
Ränteintäkt från stipendiefond
Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflöde från den
löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring
av rörelsekapital 

Finansieringsverksamheten 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Årets kassaflöde 
Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets slut 

0 

-396.188
2.287.784

1.891.596 

393.373 

-139.276 

-256.912 

-210.132 

 
0 

121.066
2.166.718

2.287.784 

 
-79.682 

200.748 

 
2025-05-01 -
2026-04-30 

325.607 
67 766 

2024-05-01 -
2025-04-30 

-277.898 
67 766 

Långfristiga skulder 

Sidan 7 (11) 

Förändring av kundfordringar 
Förändring av kortfristiga fordringar 
Förändring av skuld/fordran till Regionförbundet Ishockey
Öst 
Förändring av kortfristigaskulder 

0

-288.710
-418.749 

284.561 

-109.751 

0
-240.000

0 
-17.000 

88 

0

139.240
-340.223 

-74.403 

405.836 

0
-240.000
450.000 
-10.000 

748 
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Stockholms Ishockeyförbund
814000-1036 

 
Tilläggsupplysningar 
Årsbokslutet har upprättats i enlighet med god redovisningssed. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

Värderingsprinciper 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden. 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. 

Periodisering av inkomster och utgifter sker enligt god redovisningssed. 

Sponsor-, kurs och bidragsintäkter redovisas i den period de avser. 

Inventarier skrivs av över en nyttjandeperiod enligt plan. 3 år för IT relaterade inventarier 
samt material till distriktslagen och 5 år för övriga. I de fall bidrag erhållits för specifikt 
inköp av inventarier kostnadsbokförs inköpet i sin helhet för att matcha erhållen intäkt. 
Aktiverad hyresrätt skrivs av i enlighet med hyreskontraktstiden, dock maximalt på fem 
år. 

Kassaflödesanalys forts. 

Totalt likvida medel ink. fonder

Totalt tillgängliga likvida medel ink.fonder 4.611.025 

6.188.543 
 

6.104.915 

 
4.026.851 

2025-05-01 -
2026-04-30 

2024-05-01 -
2025-04-30 

Medel låsta till div. projekt 

Marknadsvärde av likviditetsmässiga
tillgängliga SEB fonder redovisade som
anläggningstillgångar 
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4.296.947 

-1.577.518 -2.078.064

3.817.131 
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Summa 
 
Not 2 Personalkostnader 
Löner ocharvodeochsociala avgifter
(Kanslipersonal och arvoderade instruktörer och
ledare) 
Pensionskostnader 
Övriga personalkostnader 
Summa 
Antal (varav kvinnor) 

Not 3 Inventarier
Ingåendeanskaffningsvärde 
Inköp 
Försäljning/utrangering 
Utgående ack anskaffningsvärde 

Ingående avskrivningar 
Årets avskrivningar
Försäljning/utrangering 
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående redovisat värde 

Not 1 Nettoomsättning 
Serieavgifter 
Kursavgifter 
Bidrag från Svenska Ishockeyförbundet
Bidrag från Region Öst 
Bidrag från RF Sisu Stockholm 
Övriga bidrag 

Deltagaravgifter, distriktslagen 
Cupintäkter 
Administration Regionförbundet Ishockey Öst
Sponsorer 

Avgifter (Tillstånd, dispenser, matchflytt mm)
Tillfällig uthyrning av personal 
Övrigt 

8.785.860
9 (2) 

2026-04-30
5.099.700
1.358.207

374.844
1.900.000

968.565
0

602.358
218.100
944.000

1.077.250

670.281
250.000
101.992

13.565.297

8.705.736
11 (3) 

13.134.133

2025-04-30
4.554.405
1.497.009

448.170
1.500.000

900.000
0

839.633
179.590
944.000

1.038.625

745.184
396.672

90.845

Sidan 9 (11) 

473.926
0 
0

473.926 

-400.523
-67.769

0
468.292

5.634 

8.042.274 

453.135
290.451 

424.154
396.640 

473.926
0 
0

473.926 

-332.757
-67.766

0
-400.523

73.402 

7.884.942 
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Summa 

 
Not 5 Fond 
Anskaffningsvärde
SEB fond Active 30 A 
SEB fond Active 20 A 
Summa:
 
Marknadsvärde 
SEB fond Active 30 A 
SEB fond Active 20 A 
Summa:
 
Not 6 Kassa & Bank 
Likvidamedel
 
 
Not 7 Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter
Upplupna semesterlöner 
Upplupna sociala avgifter 
Övriga förutbetalda intäkter 
Övriga upplupna kostnader 

Not 4 Deposition
Depositionförhyresrätt 

3.408.006 

2026-04-30
80.000 

3.808.175

 2025-04-30
80.000 
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1.290.000
2.340.000
3.630.000

1.561.874
2.735.073
4.296.947

1.891.596

1.109.874
348.723

1.841.518
107.891

1.188.260
373.351

2.078.064
168.500

1.342.930
2.474.201
3.817.131

2.287.784

1.170.000
2.220.000
3.390.000
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Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

 
Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
Till föreningsstämman i Stockholms Ishockeyförbund
Org. nr 814000-1036 
Rapport om årsbokslutet 

Uttalanden 
Vihar utförten revision av årsbokslutet för Stockholms
Ishockeyförbund för år räkenskapsåret 1 maj 2025 - 30 april 2026.

Enligt vår uppfattning har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats 
i enlighet med bokföringslagen. 
Grund för uttalanden 
Vihar utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Revisorns ansvar 
Våramålär att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida
årsbokslutet som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsbokslutet. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 

• 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas
och för att bokföringslagen tillämpas vid upprättandet av
årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll 
som den bedömer är nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsbokslutet ansvarar styrelsen för
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen
avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga
felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 

granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamåls-
enliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 
utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 
drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsbokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsbokslutet om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsbokslutet. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre 
kan fortsätta verksamheten. 
utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsbokslutet, däribland upplysningarna, och 
om årsbokslutet återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• 

• 

• 

• 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat. 
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Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon 
åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som
utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt
i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på
sådana åtgärder, områden och förhållanden 
som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation.
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
åtgärder och andra förhållanden som 
är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

Styrelsens ansvar 
Detärstyrelsensom har ansvaret för förvaltningen.

Grund för uttalande 
Vihar utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 
Utövervårrevisionav årsbokslutet har vi ävenutförtenrevision
av styrelsens förvaltning för Stockholms Ishockeyförbund för
räkenskapsåret 1 maj 2025 - 30 april 2026. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Anders Bergman
Auktoriserad revisor 

Mats Ackelman 

Vår revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den dag som
framgår av vår elektroniska underskrift 
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	Sias utbildningsfond
	Årets huvuddomare: Elin Benn
	Årets linjedomare: Robin Sundqvist
	Årets DAIF: Melker Örneblad
	Årsbokslut för verksamhetsåret 2025-26
	Stockholms Ishockeyförbund 814000-1036
	Årsbokslut för verksamhetsåret 2025-26
	Styrelsen för Stockholms Ishockeyförbund fårhärmed avge årsbokslut för säsongen 2025-26
	Förvaltningsberättelse  Verksamhet  Stockholms Ishockeyförbund är en allmännyttig och ideell förening som har till uppgift att, inom sitt geografiska verksamhetsområde, främja, utveckla och administrera idrotten ishockey.
	Detta ska ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmelse med idrottens mål och inriktning enligt Riksidrottsförbundets och Svenska Ishockeyförbundets stadgar.
	Stockholms Ishockeyförbund är Svenska Ishockeyförbundets lokala organ.
	Flerårsöversikt (tkr)
	2026
	2025
	2024
	2023
	Nettoomsättning Resultat efter finansiella poster  Soliditet, %
	13 565 13 134
	12 702 12 174
	326 43%
	-278 40%
	59 43%
	51 43%
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	Postadress
	Tjurhornsgränd 6  121 63 JOHANNESHOV
	E-post stockholm@stockholmhockey.se
	Besöksadress

	Tjurhornsgränd 6
	Org. nr. 814000-1036
	Telefon

	08-556 716 60
	Webbplats stockholmhockey.se
	Bankgiro

	747-9314


	Stockholms Ishockeyförbund 814000-1036


	Förändringar i eget kapital
	Vid årets början
	Stipendium Omfö ri ng Årets resultat
	Vid årets slut
	Balanserade vinstmedel
	3 263 420
	-277 898

	2985522
	T j ej hockeyfonden
	36 754 -16 912

	19 842
	Årets resultat
	-277 898
	277 898 325 607

	325607
	Totalt
	3022 276
	-16 912 0 325 607

	3330971
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	Resultatdisposition
	Till distriktsmötets förfogande står följande vinstmedel:
	Balanserat resultat
	Tjejhockeyfonden
	Årets resultat
	Totalt
	Styrelsen förslår att av årets resultat fördelas enligt följande:
	Balanseras i ny räkning

	Totalt
	2.985.522
	19.842
	325.607

	3.330.971
	3.330.971

	3.330.971
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	Stockholms Ishockeyförbund 814000-1036  Beloppen i årsbokslutet anges i svenska kronor.  RESULTATRÄKNING



	SEK
	Rörelsens intäkter Nettoomsättning
	Rörelsens kostnader Övriga externa kostnader Personalkostnader Avskrivningar
	Rörelseresultat
	Resultat från finansiella poster Finansiella intäkter  Finansiella kostnader

	Resultat efter finansiella poster
	Årets resultat
	Not 1
	Not 2 Not 3

	2025-05-01- -2026-04-30
	13.565.297
	-4.387.977 -8.785.860 -67.766

	323.694
	2.002 0

	325.695
	325.696
	2024-05-01- -2025-04-30
	13.134.133
	-4.640.972 -8.705.736 -67.766

	-280.341
	2.444 0

	-277.897
	-277.897
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	BALANSRÄKNING
	TILLGÅNGAR Anläggningstillgångar
	Materiellaanläggningstillgångar Ombyggnation av kansli Inventarier
	Not 3 Not 3
	Finansiellaanläggningstillgångar
	Fonder  Depositioner  Summa anläggningstillgångar
	Omsättningstillgångar
	Not 5 Not 4
	Kortfristiga fordringar
	Kundfordringar  Kortfristig fordran Region Öst  Övriga kortfristiga fordringar  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Summa
	Likvida medel
	Kassa & bank

	Summa omsättningstillgångar
	SUMMA TILLGÅNGAR
	Not 6
	2026-04-30
	5.034 600
	3.630.000 80.000 3.715.634
	1.139.535 0 510.198 588.882
	2.238.615
	1.891.596

	4.130.211 7.845.845
	2025-04-30
	60.242 13.159
	3.390.000 80.000 3.543.401
	850.825 182.324 200.348 668.008
	1.901.505
	2.287.784

	4.189.289 7.732.690
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	BALANSRÄKNING  EGET KAPITAL OCH SKULDER Eget kapital
	Balanserade vinstmedel Fond för Tjejhockey Årets resultat

	Summa eget kapital
	Långfristiga skulder Garantier  Summa långfristiga skulder
	Kortfristiga skulder  Övriga kortfristigaskulder Leverantörsskulder  Kortfristig skuld Region Öst Övriga skulder  Upplupna kostnader &förutbetalda intäkter Summa kortfristiga skulder


	SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
	Not 7
	2026-04-30 2.985.523 19.842 325.607
	3.330.972
	89.000

	89.000
	578.624 102.237 337.006 3.408.006

	4.425.873
	7.845.845
	2025-04-30 3.263.420 36.754 -277.898

	3.022.276
	89.000

	89.000
	528.047 0 285.192 3.808.175

	4.621.414
	7.732.690
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	Kassaflödesanalys
	Löpande verksamhet Årets resultat Avskrivningar

	Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital
	Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
	Förändring av kundfordringar  Förändring av kortfristiga fordringar  Förändring av skuld/fordran till Regionförbundet Ishockey Öst  Förändring av kortfristigaskulder

	Kassaflöde från den löpande verksamheten
	Investeringsverksamheten  Förvärv av materiella anläggningstillgångar Förvärv av finansiella anläggningstillgångar Försäljning av finansiella anläggningstillgångar Utbetalning från stipendiefond Ränteintäkt från stipendiefond Kassaflöde från investeringsverksamheten

	Finansieringsverksamheten
	Långfristiga skulder

	Kassaflöde från finansieringsverksamheten
	Årets kassaflöde  Likvida medel vid årets början Likvida medel vid årets slut


	2025-05-01 - 2026-04-30  325.607  67 766
	393.373
	-288.710 -418.749  284.561  -109.751

	-139.276
	0 -240.000 0  -17.000  88

	-256.912
	-396.188 2.287.784 1.891.596


	2024-05-01 - 2025-04-30  -277.898  67 766
	-210.132
	139.240 -340.223  -74.403  405.836

	-79.682
	0 -240.000 450.000  -10.000  748

	200.748
	121.066 2.166.718 2.287.784
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	Kassaflödesanalys forts.
	Marknadsvärde av likviditetsmässiga tillgängliga SEB fonder redovisade som anläggningstillgångar

	Totalt likvida medel ink. fonder
	Medel låsta till div. projekt

	Totalt tillgängliga likvida medel ink.fonder

	2025-05-01 - 2026-04-30
	2024-05-01 - 2025-04-30
	4.296.947
	6.188.543
	3.817.131

	6.104.915
	-1.577.518

	4.611.025
	-2.078.064

	4.026.851
	Tilläggsupplysningar  Årsbokslutet har upprättats i enlighet med god redovisningssed.  Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.  Värderingsprinciper  Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.  Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.  Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs.  Periodisering av inkomster och utgifter sker enligt god redovisningssed.  Sponsor-, kurs och bidragsintäkter redovisas i den period de avser.  Inventarier skrivs av över en nyttjandeperiod enligt plan. 3 år för IT relaterade inventarier  samt material till distriktslagen och 5 år för övriga. I de fall bidrag erhållits för specifikt  inköp av inventarier kostnadsbokförs inköpet i sin helhet för att matcha erhållen intäkt.  Aktiverad hyresrätt skrivs av i enlighet med hyreskontraktstiden, dock maximalt på fem  år.
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	Not 1 Nettoomsättning  Serieavgifter  Kursavgifter  Bidrag från Svenska Ishockeyförbundet Bidrag från Region Öst  Bidrag från RF Sisu Stockholm  Övriga bidrag
	Deltagaravgifter, distriktslagen  Cupintäkter  Administration Regionförbundet Ishockey Öst Sponsorer
	Avgifter (Tillstånd, dispenser, matchflytt mm) Tillfällig uthyrning av personal  Övrigt

	Summa
	Not 2 Personalkostnader  Löner ocharvodeochsociala avgifter (Kanslipersonal och arvoderade instruktörer och ledare)  Pensionskostnader  Övriga personalkostnader  Summa  Antal (varav kvinnor)
	2026-04-30 5.099.700 1.358.207 374.844 1.900.000 968.565 0
	602.358 218.100 944.000 1.077.250
	670.281 250.000 101.992 13.565.297
	8.042.274
	453.135 290.451
	8.785.860 9 (2)
	2025-04-30 4.554.405 1.497.009 448.170 1.500.000 900.000 0
	839.633 179.590 944.000 1.038.625
	745.184 396.672 90.845

	13.134.133
	7.884.942
	424.154 396.640
	8.705.736 11 (3)
	Not 3 Inventarier Ingåendeanskaffningsvärde  Inköp  Försäljning/utrangering  Utgående ack anskaffningsvärde
	Ingående avskrivningar  Årets avskrivningar Försäljning/utrangering  Utgående ackumulerade avskrivningar Utgående redovisat värde
	473.926 0  0 473.926
	-400.523 -67.769 0 468.292 5.634
	473.926 0  0 473.926
	-332.757 -67.766 0 -400.523 73.402
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	Not 4 Deposition Depositionförhyresrätt
	Not 5 Fond  Anskaffningsvärde SEB fond Active 30 A  SEB fond Active 20 A  Summa:
	Marknadsvärde  SEB fond Active 30 A  SEB fond Active 20 A  Summa:
	Not 6 Kassa & Bank  Likvidamedel
	Not 7 Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter Upplupna semesterlöner  Upplupna sociala avgifter  Övriga förutbetalda intäkter  Övriga upplupna kostnader

	Summa
	2026-04-30 80.000
	1.290.000 2.340.000 3.630.000
	1.561.874 2.735.073 4.296.947
	1.891.596
	1.109.874 348.723 1.841.518 107.891

	3.408.006
	2025-04-30 80.000
	1.170.000 2.220.000 3.390.000
	1.342.930 2.474.201 3.817.131
	2.287.784
	1.188.260
	373.351
	2.078.064 168.500

	3.808.175
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	Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift
	___________________ Mathias Tegnér Ordförande
	___________________ Sabina Nordström Ledamot
	___________________ Thomas Hilstad Ledamot
	___________________ Fredrik Godman Ledamot
	___________________ Magnus Larsson Ledamot
	___________________ Mattias Mårtensson Ledamot
	___________________ Mats Söderberg Ledamot
	___________________ Göran Tidström Ledamot
	___________________ Hanna Wistrand Ledamot
	___________________ Pär Forsmark  Ledamot
	Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
	___________________ Mats Ackelman
	___________________ Anders Bergman Auktoriserad revisor
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	Revisionsberättelse 2025-26
	REVISIONSBERÄTTELSE  Till föreningsstämman i Stockholms Ishockeyförbund Org. nr 814000-1036  Rapport om årsbokslutet
	Uttalanden  Vihar utförten revision av årsbokslutet för Stockholms Ishockeyförbund för år räkenskapsåret 1 maj 2025 - 30 april 2026.
	Enligt vår uppfattning har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats  i enlighet med bokföringslagen.  Grund för uttalanden  Vihar utfört revisionen enligt International Standards on  Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar  enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
	Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.
	Styrelsens ansvar  Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas och för att bokföringslagen tillämpas vid upprättandet av årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll  som den bedömer är nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.
	Vid upprättandet av årsbokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta  verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om  förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.
	Revisorns ansvar  Våramålär att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsbokslutet.
	Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under  hela revisionen. Dessutom:
	•
	identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför
	granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamåls- enliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken  för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.  skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens  interna kontroll som har betydelse för vår revision för att  utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn  till omständigheterna, men inte för att uttala oss om  effektiviteten i den interna kontrollen.  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som  används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i  redovisningen och tillhörande upplysningar.  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder  antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av  årsbokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de  inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon  väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller  förhållanden som kan leda till betydande tvivel om  föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar  slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste  vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på  upplysningarna i årsbokslutet om den väsentliga  osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är  otillräckliga, modifiera uttalandet om årsbokslutet. Våra  slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram  till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida  händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre  kan fortsätta verksamheten.  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen  och innehållet i årsbokslutet, däribland upplysningarna, och  om årsbokslutet återger de underliggande transaktionerna  och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
	Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.


	Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
	Uttalande  Utövervårrevisionav årsbokslutet har vi ävenutförtenrevision av styrelsens förvaltning för Stockholms Ishockeyförbund för räkenskapsåret 1 maj 2025 - 30 april 2026.
	Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
	Grund för uttalande  Vihar utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
	Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.
	Styrelsens ansvar  Detärstyrelsensom har ansvaret för förvaltningen.
	Revisorns ansvar  Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon  åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.
	Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti  för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.
	Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av  räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden  som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som  är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.
	Vår revisionsberättelse har lämnats i Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
	Anders Bergman Auktoriserad revisor
	Mats Ackelman
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